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گام گندمکاران برای خودکفایی کاملگام گندمکاران برای خودکفایی کامل

امیرحسین امین آزاد
مدیر کل اسبق مبارزه با پول شویی بانک مرکزی

بازندگان کسب و کار بانکی

  

شبکه بانکی کشور دارای سه ذی نفع عمده است: سپرده گذاران، تسهیلات 
گیرندگان و بانک ها. سپرده گذاران وجوهی دارند که فعلًا قصد استفاده از 
آن را ندارند و در تلاش هستند که با پس انداز وجوه خود نزد بانک ها 
به سود دست پیدا کنند. تسهیلات گیرندگان هم اشخاصی هستند که 
برای خرید کالا یا خدمات یا تأمین سرمایه در گردش یا... نیازمند وجوه 

سپرده گذاران هستند.
بانک ها در این میان نقش کارگزار وجوه را ایفا می کنند و سعی می کنند 
تا وجوه سپرده گذاران را جمع آوری و در قالب وام و تسهیلات به تسهیلات 
گیرندگان اعطا کنند و بابت عملیات کارگزاری خود حق الوکاله یا کارمزد 
دریافت کنند. فعالیت این سه ذی نفع اصلی را اصطلاحاً »عملیات بانکی« 

اطلاق می کنیم.
در شرایط فعلی و به دلیل تعیین دستوری نرخ بهره، سپرده گذاران 
بازندگان اصلی عملیات بانکی هستند. میزان و مبلغ بازندگی آنها به شکاف 
نرخ سود سپرده ها و نرخ تورم مرتبط است. هرقدر این شکاف بزرگ تر باشد، 
میزان بازندگی سپرده گذاران بیشتر است. تسهیلات گیرندگان اصلی ترین 
منتفعان نرخ های سود دستوری هستند. در شرایط وجود نرخ تورم ۴۰ یا 
۵۰ درصدی، دریافت تسهیلات با نرخ حداکثر ۲۳ درصدی چیزی جز 

مائده آسمانی نخواهد بود.
بانک ها به عنوان کارگزاران وجوه، در رده دوم بازندگان پس از 
سپرده گذاران قرار می گیرند. آن ها مجبورند برای تأمین درخواست های 
حداقلی سپرده گذاران، نرخ سود سپرده ها را تا سقف مقرر )و حتی بالاتر 
از آن( بالا ببرند؛ ولی از آن طرف امکان دست کاری زیادی در نرخ سود 
تسهیلات ندارند. لذا نتیجه عملیات بانکی برای اکثریت بانک ها )تفاضل 
نرخ سود پرداختی به سپرده گذاران با درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی( 

منفی و حاکی از ضررهای سنگین است.
در مواردی که نتیجه عملیات بانکی نیز سودآوری بانک باشد، به هیچ وجه 
تورم را پوشش نمی دهد. سرمنشأ اغلب تخلفات و سوء جریانات مالی یا 
غیرمالی در شبکه بانکی کشور را باید در بستر همین وضعیت نابسامان عدم 

انتفاع همه ذی نفعان از انجام عملیات بانکی جست وجو کرد.
سؤالی که الآن مطرح می شود این است که آیا در مکانیسم انجام عملیات 
بانکی می توان به تغییراتی دست یازید که حداقل سپرده گذاران به سودی 
بالاتر از نرخ تورم دست یابند، تسهیلات گیرندگان به پرداخت هزینه سودی 
معادل با نرخ تورم ملزم شوند و سهامداران بانک ها به سودی معادل با نرخ 
تورم دست پیدا کنند؟ آیا امکان دستیابی به مدلی برای دستیابی به چنین 

اهدافی برای سه ذی نفع اصلی شبکه بانکی کشور هست یا خیر؟
پاسخ به این سؤال ازآن جهت مهم است که هر اقدام اصلاحی در بانک های 
کشور، نیازمند پیاده سازی مدلی برای بهبود فضای کسب وکار بانکی است 
وگرنه با انحلال و تصفیه هر سی واندی بانک دولتی و غیردولتی موجود، 
بازهم با تأسیس بانک های جدید، این چرخه معیوب بازتولید خواهد شد. 
منتج به زیان شدن انجام عملیات بانکی در بانک ها، دریچه ورود بانک ها به 
شرکت داری و خرید دارایی های ثابت، اعطای تسهیلات به اشخاص مرتبط، 
اعطای تسهیلات ضرب دری و سایر سوء جریانات مالی و غیرمالی در شبکه 
بانکی کشور است. بستن این دریچه پرخطر منوط به باز کردن مسیر انجام 
عملیات بانکی به گونه ای است که هر سه ذی نفع عمده عملیات بانکی در 

وضعیت انتفاع واقعی قرار گیرند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1403/02/18
5000 تومان 
شماره : 1924 

EIDEHROOZ.COM

 انتظار می رود در سال 1۴۰۳ هم میزان تولید گندم نسبت به سال قبل اگر افزایش 
نداشته باشد، کاهش هم پیدا نکند. این در حالی است که طی سال 1۴۰۰ تولید گندم 
از 1۳ میلیون به ۸ میلیون تن کاهش یافت و آمار خرید تضمینی گندم نیز به حدود ۴ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تن افت پیدا کرد. همین موضوع موجب شد، واردات این محصول 
استراتژیک به بیش از ۷ میلیون تن افزایش یابد. نیاز کشور به گندم 1۳.۵ میلیون تن 
 است که 1۲ میلیون تن برای گندم نان و بقیه نیز در صنف و صنعت مورد استفاده 
قرار می گیرد. با تمهیدات دولتی از جمله تعیین منطقی نرخ خرید تضمینی گندم و پرداخت 
مطالبات کشاورزان، از سال گذشته در تأمین خرید گندم نان کشور به خودکفایی رسیده ایم 
که می تواند گام بعدی را که رسیدن به خودکفایی کامل در تولید گندم است، تحقق بخشد.

سهراب سهرابی، مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در گفت و گو با »ایران« با 
اشاره به آغاز برداشت گندم از فروردین ماه گفت: اولین برداشت گندم از مزارع هرمزگان، 
سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان آغاز شد و اکنون به خوزستان، ایلام و جنوب 
فارس رسیده است. در حال حاضر عملیات برداشت در 6 استان کشور در حال انجام 
است و در ادامه به استان های گلستان، مازندران و اقلیم های معتدل و سرد می رسد. 
عملیات برداشت از استان های گرمسیر در فروردین ماه آغاز شده و در استان های غربی در 
شهریورماه به پایان می رسد. وی درباره برآورد از میزان تولید گندم در سال جاری گفت: 
 پیش بینی شده است امسال 1۳.۵ میلیون تن گندم تولید شود و میزان خرید تضمینی

 هم به 1۰.۵ میلیون تن برسد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  برداشت نخستین خوشه های گندم از هفته دوم فروردین ماه در استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان 
آغاز شد. طی اقدامات حمایتی دولت از کشاورزان طی دو سال گذشته، خرید تضمینی گندم در سال 1402 به 10.5 میلیون تن رسید، به طوری که در سال اول دولت 

سیزدهم افزایش ۳ میلیون تنی گندم و در سال دوم ۶ میلیون تن افزایش تولید گندم محقق شد.

 برترین اخبار ایران و جهان
ایده روز آنلاین  

WWW. IDEROOZONLINE.IR

به زودی... 

جوایز لیگ قهرمانان اروپا   
به 2.47 میلیارد یورو رسید

با تغییر فرمت برگزاری  لیگ قهرمانان فوتبال اروپا 
و افزایش درآمد آن به ۴.۴ میلیارد یورو در فصل آینده، 
مبلغ ۲.۴۷ میلیارد یورو به عنوان جوایز بین تیم  های 

شرکت کننده توزیع خواهد.
 لیگ قهرمانان به منحصر به فردترین جشن فوتبال اروپا 
تبدیل شده است؛ بالاترین سطح رقابت فوتبال باشگاهی 
دنیا که میلیون ها ببیننده و تماشاگر برای تماشای مسابقات 
تیم های محبوبشان لحظه شماری می کنند؛ روی دیگر 
این مسابقات، درآمدهای مالی و جوایزی که با توجه به 

عملکردی که تیم ها دارند، بین آنها توزیع می شود.
اتلتیک انگلیس در گزارشی نوشت: سود مالی باشگاه های 
اروپایی از حضور در رقابت های لیگ قهرمانان، سبب شده 
تا کسب سهمیه این مسابقات تبدیل به هدف بزرگ برای 
تیم های لیگ های مختلف کشورهای قاره سبز تبدیل شود.

لیگ قهرمانان در فصل آینده با فرمت جدیدی برگزار 
خواهد شد، فرمتی که با توجه به افزایش تعداد مسابقات، 
درآمدزایی بیشتری را هم برای یوفا به عنوان اتحادیه فوتبال 
اروپا هم خواهد داشت.بر اساس این فرمت، از فصل آینده 
به جای 1۲۵ بازی فعلی، 1۸9 بازی لیگ قهرمانان برگزار 
خواهد شد و بازی های بیشتر به معنای پول بیشتر برای 
کسانی است که درگیر هستند.تلاش برای افزایش درآمد 
از طریق حق پخش تلویزیونی و معاملات تجاری، همیشه 
در تغییرات لیگ قهرمانان نقش اساسی داشته است.یوفا 
تخمین می زند که کل درآمد از چهار رقابت )لیگ قهرمانان 
اروپا، لیگ اروپا، لیگ کنفرانس اروپا و سوپرجام( از ۳.۵ 
میلیارد یورو در این فصل به ۴.۴ میلیارد یورو در فصل 
آینده افزایش خواهد یافت که سبب خواهد شد باشگاه ها 
هم درآمد مالی بیشتری داشته باشند.جوایز باشگاه های 
شرکت کننده تقریباً 6۰۰ میلیون یورو افزایش پیدا می کند. 
تخمین زده می شود که جوایز لیگ قهرمانان اروپا برای فصل 
۲۰۲۵ - ۲۰۲۴ تقریباً ۲.۴۷ میلیارد یورو باشد. جوایز فصل 
جاری ۲.۰۳ میلیارد یورو است.در مدل توزیع موجود، پول 
به چهار صورت تقسیم می شود. ۲۵ درصد از کل درآمدها 
به صورت حق مشارکت بین تیم ها توزیع می شود، ۳۰ درصد 
جوایز با توجه به عملکرد بین تیم ها توزیع می شود. ۳۰ 
درصد دیگر هم با توجه به محاسبه ضریب عملکرد 1۰ 
ساله باشگاه ها در لیگ قهرمانان بین تیم ها توزیع می شود 
و 1۵ درصد بر اساس ارزش حق پخش تلویزیون فروخته 

شده در کشور مربوط به باشگاه است.

)آگهی ارزیابی کیفی03-14( 
)خرید شیر پلاگ ولو WE سایز 20 اینچ و 1۶ اینچ و شیر  پلاگ ولو FE  سایز ۶ اینچ مربوط به خط نیروگاه کرمان (

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید شیر پلاگ ولو WE سایز 20 اینچ و 1۶ اینچ و شیر  پلاگ ولو FE  سایز ۶ اینچ مربوط به خط 
نیروگاه کرمان( به شماره 200۳09۳1۶4000017 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 

لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ   140۳/02/17 می باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی :  140۳/02/25
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :   140۳/0۳/08

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شماره تماس: ۳1۳2۶000   - 0۳4 شماره فکس:۳۳2۳9۶۶1  - 0۳4 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس:  419۳4  - 021
دفتر ثبت نام: 889۶97۳7 و 8519۳7۶8

تاریخ چاپ نوبت اول            140۳/02/17                         کد فراخوان                                                  200۳09۳1۶4000017  240               مدت زمان اجرا)روز(           

تاریخ چاپ نوبت دوم            140۳/02/18           مبلغ تضمین)ریال(                                                          ۳/۶75/000/000                           تعداد مرحله                                            دو 

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

شرکت گاز استان کرمان

شناسه آگهی:1۷۰9۷۰۰  ۰1/ م-الف

نوبت دوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/18

شماره 1924

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هماهنگی های بنیاد ملی نخبگان و وزارت بهداشت در خصوص جذب نخبگان بدون فراخوان در دانشگاه علوم پزشکی کشور با هدف ایجاد انگیزش و 
ماندگاری نخبگان در کشور را حرکتی با خروجی مفید توصیف کرد.

بهرام عین اللهی اظهار کرد: یکی از توفیقات بزرگ ما در ساختار نظام سلامت و آموزش علوم پزشکی در جمهوری اسلامی ایران و تاکید بر تعامل برای دستیابی به یکپارچگی، ادغام نظام ارائه 
خدمات سلامت و نظام آموزش علوم پزشکی بود، نظام سلامت در جمهوری اسلامی ایران یکی از دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی است که با ادغام با نظام آموزش و پژوهش در علوم پزشکی، 

الگوی منحصر به فردی را در راستای پاسخگویی به نیازهای جامعه و مردم میهن اسلامی مان ارائه کرده است.
وزیر بهداشت افزود: هماهنگی های وزارت بهداشت با بنیاد ملی نخبگان در خصوص جذب نخبگان بدون فراخوان در دانشگاه علوم پزشکی کشور با هدف ایجاد انگیزش و ماندگاری نخبگان برای 

آموزش علوم پزشکی کشور حرکتی با خروجی مفید بود.
وی افزود: اهداف اصلی نظام آموزش علوم پزشکی ادغام یافته در نظام سلامت افزایش ظرفیت تربیت دانشجو، افزایش تعداد دانشکده ها، افزایش تعداد اعضای هیأت علمی، افزایش تعداد تخت های 

آموزشی، افزایش تماس دانشجو با جامعه، افزایش حضور دانشجو در محیط ارائه خدمات و طرح مسائل سلامت در آموزش است.

   جذب نخبگان در  وزارت بهداشت 

  همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری از خردادماه سال جاری
یک نماینده مجلس گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری از 

خرداد اجرایی خواهد شد.
احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس در حاشیه نشست ارائه گزارش و 
رسالت صندوق های بازنشستگی کشوری در تحقق شعار سال در جمع خبرنگاران 
اظهارداشت: همسان سازی حقوق بازنشستگان منابع آن در بودجه لحاظ و در 

جداول نهایی سهم ۴۰ درصدی برای اجرا در سال جاری تصویب شد.
وی بیان داشت: این موضوع به شورای نگهبان جهت بررسی ارسال و تا 
قبل پایان اردیبهشت ان اشاالله نهایی و از خرداد اجرایی خواهد شد. ۴۰ درصد 
میزان افزایش است و سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ نیز دو مورد افزایش ۳۰ درصدی 

خواهیم داشت.
قاضی زاده هاشمی در پاسخ به این پرسش که چرا حقوق بازنشستگان تأمین 
اجتماعی بر اساس تورم نیست، گفت: مجلس در این زمینه ورود اولیه داشته ولی 
روزهای پایانی مجلس یازدهم است و اگر به سرانجام نرسید در مجلس جدید بعد 

۷ خرداد در کمیسیون اجتماعی بررسی خواهد شد.
این نماینده مجلس بیان داشت: آنچه ما الان حکم قانونی داریم همسان سازی 
حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری است ولی در مورد حقوق بازنشستگان تأمین 
اجتماعی در مجلس دوازدهم پیگیری خواهد شد که حکم قانون و مبنای مجلس 
میزان تورم است و اینکه چقدر تناسب سازی خواهد بود را مجلس پیگیری می کند. 

  تسهیل واردات خودروهای غیر بنزینی راه کار کاهش مصرف بنزین 
کارشناس صنعت خودرو به بیان توضیحاتی درباره علت بروز ناترازی بنزین 
در کشور پرداخت و گفت: یکی از راهکاری رفع ناترازی بنزین ورود خودروهای 

با آلایندگی پایین به چرخه مصرف است.
بابک صدرایی کارشناس صنعت خودرو، درباره علت بروز ناترازی بنزین در 
کشور ما و راهکار حل این ناترازی گفت: اتفاقی که در سال های اخیر در صنعت 
خودروسازی جهان رخ داده این است که به سمت خودروهای با موتور پاک، 

بازدهی بالا و مصرف سوخت پایین و آلایندگی کم رفته ایم.
وی در ادامه بیان کرد: مسائل زیست محیطی در تولید خودرو اگر جدی گرفته 
نشود برای تمام دنیا بحران ایجاد می کند. خودروهایی که در کشور ما تولید می شود 
پلتفرم های قدیمی دارد و موتورها آلایندگی بالاتری نسبت به خودروهای جدید 
دارد.صدرایی توضیح داد: علاوه بر این مشکل دیگر موجود در کشور ما که باعث 
شده مصرف بنزین بالا برود از رده خارج نشدن خودروهای فرسوده است. وی 
ادامه داد: خودروهای فرسوده در کشور ما حجم بالایی دارند. اگر ما خودروی برقی 
هم به کشور وارد کنیم ولی این خودروهای فرسوده و اتوبوس و مینی بوس های 

فرسوده را از رده خارج نکنیم تأثیری در کاهش مصرف بنزین و ناترازی ندارد.
این کارشناس خودرو توضیح داد: به همین دلیل ما باید برنامه ریزی داشته 
باشیم که خودروهای فرسوده و قدیمی و خودروهای تولید کننده آلایندگی را 
از چرخه مصرف خارج کنیم و به جای آن خودروهای نو با انرژی پاک به چرخه 
مصرف وارد کنیم.این کارشناس خودرو بیان کرد: برای از رده خارج کردن 
خودروهای فرسوده هم مشکلات زیادی بر سر راه وجود دارد زیرا عمده کسانی 
که از خودروهای فرسوده استفاده می کنند شرایط مالی لازم را ندارند که از 
خودروهای جدید و با مصرف کم بنزین استفاده کنند و برای برون رفت از این 

شرایط باید دولت تصمیمی عاجل بگیرد.
وی با بیان اینکه حل نشدن این موضوع به ضرر دولت است زیرا باید بودجه 
کلانی را صرف واردات بنزین کند افزود: دولت باید سوبسیدهایی به مردم بدهد تا از 
خودروهای برقی و هیبریدی استفاده کنند تا سبد سوخت متنوع شود و همچنین 

خودروسازان داخلی را ملزم به تولید خودروهایی کند که مصرف پایینی دارند.
صدرایی ادامه داد: در کشور باید خودروسازان موتورهای با مصرف کم را تولید 
کنند. همچنین خودروسازان می توانستند موتورهای هیبریدی را روی خودروها 
نصب کنند تا مصرف بنزین پایین بیاید و همچنین می توانستیم از سالانه یک 
و نیم میلیون خودرویی که وارد کشور می شد بخشی از آن را صرف خودروهای 
هیبریدی کنیم.این کارشناس خودرو ادامه داد: البته تحریم ها و عدم برنامه ریزی 
در سطح کلان باعث شده که ما وابسته به پلت فرم ها خودرویی مربوط به دو تا 
سه دهه قبل باشیم و مرتباً آنها را تولید کنیم و خودروهای پاک بیشتر جنبه 
شوآف و نمایشی به خودش بگیرد.وی ادامه داد: از سال های ۹۲ و ۹۳ پروژه های 
خودروهای برقی را داریم ولی تاکنون اتفاقی در این خصوص نیفتاده است. در 
شرایط فعلی کشور تولید خودروهای هیبریدی بهتر از برقی است و این خودروها 

می تواند جایگزین خودروهای بنزینی با مصرف بالا شود.

  تامین مسکن برای خانواده های دارای دست کم 2 معلول رو به 
اتمام است

معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: با اقدامات 
انجام شده، تامین مسکن برای خانواده های دارای دست کم ۲ عضو معلول رو 

به اتمام است.
مجید جودی افزود: برای تامین مسکن خانواده های دارای ۲ عضو معلول 
و بیشتر تفاهم نامه ای بین سازمان بهزیستی، بنیاد مستضعفان و حساب ۱۰۰ 

امام)ره( بنیاد مسکن منعقد شده است.
وی خاطرنشان کرد: برپایه همین تفاهم نامه، تقریبا همه افراد واجد شرایط با 
در اختیار گرفتن تسهیلات بانکی یا زمین، صاحب خانه شده یا فرآیند خانه دار 

شدن آنان در شُرف انجام است.
معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: آمار این افراد در مناطق شهری 
و روستایی حدود ۲۰ هزار نفر است که اقدامات لازم برای ۱۶ هزار نفر به انجام 

رسیده و برای بقیه نیز در دست اقدام است. 

 ۵ میلیارد سهام ترجیحی به نام کارگران شد
تهران- ایرنا- سرپرست سازمان خصوصی سازی از آزادسازی وثیقه و به نام 
شدن بیش از ۵.۲۲۱ میلیارد سهام ترجیحی متعلق به ۶۴ هزار و ۱۶۱ نفر از 
کارگران خبر داد و گفت: از ابتدای دولت سیزدهم نیز بیش از ۳۰۵ میلیون سهم 

دولت به ۳۰۰۸ نفر از کارکنان و کارگران شاغل و بازنشسته واگذار شده است.
به گزارش از سازمان خصوصی سازی، ابراهیم بازیان با تبریک روز جهانی کار 
و کارگر و هفته کار و کارگر اعلام کرد: تعداد ۵ میلیارد و ۲۲۱ میلیون و ۶۲۷ 
هزار و ۷۱۰ سهم متعلق به ۶۴ هزار و ۱۶۱ نفر در ۱۵۴ شرکت که در سال های 

قبل واگذار شده بود، از وثیقه آزاد و سهام به نام کارگران منتقل شده است.
وی ادامه داد: با توجه به سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر 
گسترش مالکیت در سطح عموم مردم به منظور تامین عدالت اجتماعی، تشویق 
اقشار مردم به پس انداز و سرمایه گذاری و بهبود درآمد خانوار و در اجرای تبصره 
)۳( ماده »۲۰« قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴، از ابتدای دولت سیزدهم 
تاکنون تعداد ۳۰۵ میلیون و ۸۹۳ هزار و ۵۶۲ سهم دولت در ۱۰ شرکت مشمول 
واگذاری به ۳۰۰۸ نفر از کارکنان و کارگران شاغل و بازنشسته به عنوان سهام 

ترجیحی واگذار شده است.
سرپرست سازمان خصوصی سازی افزود: مطابق مقررات، واگذاری سهام 
ترجیحی به صورت صد درصد اقساط با مدت ۱۰ سال صورت می گیرد و بهای 

سهام واگذار شده از محل سود سهام مورد واگذاری پرداخت می شود.

در حالی که از دی ماه سال ۱۴۰۱ قیمت دلار غیررسمی در یک کریدور مشخص ۴۸ تا ۵۵ هزار تومانی 
ثبات نسبی را تجربه کرد و هیچ هیجان خاصی در آن دیده نمی شد، از ابتدای اسفندماه همزمان با تشدید 
التهابات منطقه از نرخ ۵۵ هزار تومان روند صعودی خود را شروع کرد که در ۳ هفته اخیر مجدداً روندی 

نزولی داشته و به کانال ۵۹ هزار تومان رسیده است.
در دو ماه گذشته همزمان با نوسان قیمت دلار به دلیل افزایش سطح ریسک ژئوپلیتیک شاهد افزایش 
نرخ طلای جهانی بودیم، به طوری که انس جهانی کانال ۲۴۰۰ دلاری را نیز فتح کرد. مسیر صعودی انس 
جهانی طلا در بازار های جهانی از ۷ ماه پیش آغاز شد تا جایی که از ۱۸۱۹ دلار در روز ۱۲ مهر به ۲۴۰۰ 
دلار رسید. البته در روزهای گذشته انس جهانی نیز ثبات نسبی را تجربه کرده و روند نزولی طلا در بازار 

داخل به دلیل افت نرخ ارز و کاهش انتظارات تورمی است.
همچنین در روزهای اخیر که بازار ارز و طلا روندی نزولی را طی می کنند، سناریوی تکراری از سوی 
ذی نفعان گرانی ارز در حال رقم خوردن است و دائم با پمپاژ اخبار جعلی و کذب تلاش می  کنند تا اجازه 
ندهند سطح انتظارات تورمی جامعه فروکش کند. این حربه تکراری به طور مداوم در ایامی که بازار ارز 
روندی نزولی داشته یا شرایط باثباتی را تجربه می کند از سوی برخی گروه های مخالف دولت یا دلالان 

ارزی اجرا شده است.

 عبور تأمین ارز کالاهای اساسی، دارو، صنایع و خدمات از ۵ میلیارد دلار
در شرایطی که بازار ارز غیررسمی با التهاباتی همراه بوده است اما بانک مرکزی اجازه نداد اخلالی در 

فرایند تأمین و تخصیص ارز مورد نیاز کالا و خدمات مختلف ایجاد شود و ارز متقاضیان 
مبتنی بر قیمت مرکز مبادله ارز و طلا و ۲۸۵۰۰ بر اساس سرفصل ارزی مشخص توسط 

بانک مرکزی در طی این مدت تأمین شد.
بانک مرکزی ۵ میلیارد و ۲۳۹ میلیون دلار ارز، از ابتدای سال تا ۱۱ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ برای چهار گروه کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات 
و خدمات تأمین کرده است. کالاهای تجاری و بازرگانی با ۳ میلیارد و ۵۷ میلیون دلار 
بیشترین حجم را به خود اختصاص داده است. کالاهای اساسی و دارو با یک میلیارد و 
۱۶۱ میلیون دلار در رتبه بعدی قرار دارد؛ یک میلیارد و ۳۱ میلیون دلار از این گروه به 
کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی و ۱۲۸ میلیون 

دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.
 نرخ ارز تأمینی برای کالاهای اساسی و دارو ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بوده است. علاوه 
بر این، به ترتیب ۸۹۰ و ۱۳۱ میلیون دلار ارز برای گروه واردات در مقابل صادرات و گروه 

خدمات تأمین شد.
طی سال جاری، تأمین ارز صنایع در دو بازار نیما و واردات در مقابل صادرات، ۳ میلیارد 
و ۹۴۷ میلیون دلار بوده است. سهم ارز نیمایی از این مقدار، ۳ میلیارد و ۵۷ میلیون دلار 
با نرخ ۴۱ هزار تومان است و ۸۹۰ میلیون دلار دیگر برای واردات در مقابل صادرات با نرخ 
توافقی تأمین شده است. صنایعی که عمدتاً ارز نیمایی و واردات در مقابل صادرات برای 
آنها تأمین شده است، شامل صنایع حمل و نقل و خودرو، تجهیزات برق، معدنی، ماشین آلات 

و تجهیزات تولید و منسوجات و پوشاک است.

 جوسازی های کاذب برای ایجاد التهاب در بازارها
نوسانات طبیعی برخی بازارها در ایامی که منطقه با تنش های سیاسی روبه رو می شود، 
طبیعی است و در تمامی اقتصادهای جهان این امر اتفاق می افتد اما در چنین ایامی فرصت 
ویژه ای برای طراحی عملیات های روانی با محوریت تزریق هیجانات کاذب میان مردم و 
فعالان اقتصادی فراهم است. همچنین پس از پایان تنش ها و روند باثبات و نزولی بازارها، 
حجم خبرسازی ها و شایعه پراکنی ها شدت گرفته تا اجازه فروکش کردن التهاب در جامعه 
داده نشود. تزریق التهابات کاذب به دنبال ایجاد تقاضای مازاد در کلاس های مختلف 
دارایی  است تا امکان ایجاد ثبات اقتصادی فراهم نشود. با حفظ آرامش عموم جامعه و 
اطلاع از تحولات واقعی اقتصاد کلان و روند متغیرهای اقتصادی می تواند کمک شایانی به 
تصمیم گیری صحیح و عقلایی در تنش های برونزا کند. تخریب سیاست های ارزی بانک 
مرکزی، خبرسازی های کاذب و آمارسازی های متعدد برخی از اقدامات اخیر جریاناتی است 

که تمایل ندارند آرامش در بازارهای کشور تداوم یابد.

  افت قیمت طلا در بازار داخلی در پی کاهش نرخ ارز
محمد کشتی آرای در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در هفته ای که گذشت، شاهد 
بیشترین تغییرات قیمت اونس جهانی بودیم، به طوری که هر اونس طلا حدود ۴۰ دلار 
طی هفته گذشته کاهش یافت و در حال حاضر بهای هر اونس طلا حدود ۲ هزار و ۳۰۰ 
دلار است. وی افزود: قیمت ارز هم در هفته گذشته کاهش یافت که این عامل در کنار افت 
قیمت جهانی طلا باعث کاهش قیمت طلا طی هفته گذشته شد. کارشناس بازار طلا به 
حباب قیمتی سکه اشاره کرد و گفت: نشانه ها حاکی از این است که سکه هایی که در مرکز 
مبادله حراج می شود، هنوز وارد بازار نشده است. به همین دلیل تقاضای سنتی برای خرید 

انواع سکه ها مخصوصاً ربع سکه و سکه های یک گرمی در بازار وجود دارد. 
به همین علت حباب سکه در هفته گذشته افزایش یافت. کشتی آرای افزود: با توجه به 
ثبات نسبی قیمت طلا در بازارهای جهانی و ثبات بازار ارز، پیش بینی می شود تا دوشنبه 

قیمت های فعلی حاکم باشد.

سعیده محمد -   ایده روز  | در دو هفته گذشته بازار ارز و طلای کشور روندی نزولی را تجربه کرده است و ثبات نسبی در بازار ارز، 
بازار طلای کشور را نیز متأثر کرده و منجر به ایجاد آرامش در بازارهای مالی و دارایی کشور شده است. 

ارز نزولی جوسازی صعودی

تغییر دستمزد کارگران جدی شد؟

کاهش بی سابقه رسوب کالا در دولت سیزدهم

احمد غریوی یوسف آباد بیان کرد: فعلا پیشنهاد جدیدی در رابطه با اصلاح 
حق مسکن کارگران مطرح نشده و اگر این موضوع نیز در شورای عالی کار 

و بعد هیات وزیران مطرح شود، اصلاح نرخی رخ خواهد داد.
 طرح اصلاح قانون کار به صورت لایحه و همچنین بحث ضرورت ارتقای 
امنیت شغلی با اصلاح ماده هفتم این قانون پس از اظهارنظر مقام معظم 
رهبری در دیدار اخیر ایشان با کارگران، به یکی از موضوعات مدنظر وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی بدل شده است.
احمد غریوی یوسف آباد )مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت 
کار( با اشاره به اهمیت موضوع ارتقای امنیت شغلی کارگران و اصلاح ماده 
هفتم قانون کار در این رابطه توضیح داد: در خصوص امنیت شغلی که یکی 
از دغدغه های مهم کارگران و مقام معظم رهبری است، پیروی فرمایشات 
ایشان و تاکید رئیس جمهور، ما کارگروهی را در وزارت کار با حضور 
نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی و استادان دانشگاه و کارشناسان 
مرکز پژوهش های مجلس و مرکز پژوهش های راهبردی ریاست جمهوری 

و قضات دیوان عدالت اداری تشکیل دادیم تا این موضوع را بررسی کنند.
وی افزود: ما در این کارگروه تخصصی و فنی درخصوص موضوع امنیت 
شغلی ورود کردیم و مواد مربوط به امنیت شغلی در قانون کار را بررسی 
کرده و ساماندهی قراردادهای موقت کار مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت 
تعداد ۵ ماده در قالب پیش نویس مورد بازنگری واقع شده و در نهایت در 

قالب لایحه ای تقدیم دولت شد.
کارفرمایی که ۵ سال یک نیروی دارای قرارداد موقت را در مشاغل مستمر 
و مشاغل غیرمستمر )پروژه ای و. .( به کار می گیرد، موظف است پس از آن 

قرارداد دائمی منعقد کند.
غریوی ادامه داد: از جمله این مواد، ماده هفتم قانون کار بود که درخصوص 
بحث قراردادهای مشاغل مستمر و غیر مستمر در آن صحبت شده است. در 
وضعیت کنونی کلیه افرادی که در فعالیت های غیرمستمر حضور دارند، تا 

چهار سال دارای قرارداد مدت موقت هستند و پس از این چهارسال قرارداد 
این افراد دائمی خواهد شد که این موضوع به تصویب هیات وزیران رسیده 

و لازم الاجراست.
این مدیرکل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: تبصره بعدی 
ماده هفتم قانون کار درخصوص قراردادهای موقت مشاغل دارای ماهیت 
مستمر، همچنان در آن هیچ گونه سقف و محدوده ای پیش بینی نشده بود 
که ما تلاش کردیم هر دو تبصره این ماده قانونی را با هم تلفیق کرده و نهایتاً 
پیشنهاد ما برای هردو قسمت مشاغل مستمر و غیرمستمر تعیین سقف ۵ 
سال بود. یعنی کارفرمایی که ۵ سال یک نیروی دارای قرارداد موقت را در 
مشاغل مستمر و مشاغل غیرمستمر )پروژه ای و. .( به کار می گیرد، موظف 

است پس از آن قرارداد دائمی منعقد کند.
وی تاکید کرد: روز شنبه هشتم اردیبهشت امسال آخرین جلسه مربوط 
به بررسی این لایحه در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد و پس 
از تکمیل نهایی همان روز تقدیم هیات وزیران شده و در این هیات در دولت 
مطرح خواهد شد. در صورت تایید و تصویب در این هیات، بحث اصلاح قانون 

کار در این حوزه به صورت لایحه به مجلس ارسال خواهد شد.

غریوی با ابراز خوش بینی و امیدواری به دلیل تاکیدات رهبر انقلاب درباره 
امنیت شغلی نسبت به تصویب این اصلاحیه، اظهار کرد: امیدواریم باتوجه 
به اظهارنظر دوباره رهبری در دیدار روز پنجم اردیبهشت امسال در ملاقات 
با کارگران کشور، نمایندگان مجلس نیز همکاری لازم در جهت تصویب 
این اصلاحیه را به عمل آورند تا کارگران از نظر آینده شغلی خود با دغدغه 

و نگرانی کمتری کار کنند.
مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت کار همچنین درباره موضوع 
اصلاح قانون بیمه بیکاری اظهار کرد: در وضعیت کنونی سهم سه درصدی از 
حق بیمه بیکاری با کارفرمایان است و کارگران مبلغی را پرداخت نمی کنند. 
در وزارت کار پیشنهادی مطرح شده بود که کارگران نیز در این مورد مشارکت 

داشته باشند که این موضوع مورد تایید قرار نگرفت.
وی تاکید کرد: درباره قانون بیمه بیکاری نیز لایحه تکمیلی ما در مراحل 
آخر تدوین است و در هیات وزیران و سپس مجلس مطرح خواهد شد. ضمن 
اینکه بحث افزایش سهم کارفرمایان و میزان حق بیمه بیکاری هنوز در این 

جلسات مطرح نشده و در قالب پیشنهاد نیز وجود ندارد.
غریوی با تاکید بر آموزش و بازگشت بیکاران دریافت کننده مقرری 
بیمه بیکاری به بازار کار، اظهار کرد: محدودیت مدت زمان استفاده از بیمه 
بیکاری در اصلاحات مدنظر ما کمتر می شود اما میزان دقیق آن چون هنوز 
درحال بحث و ارزیابی است، هنوز اعلام نخواهد شد. پیشنهاد ما کاهش زمان 
پرداخت آن از ۳۶ ماه به ۲۴ ماه برای افراد مجرد و کاهش آن از ۵۰ ماه 
برای افراد متاهل است اما این پیشنهاد نیز باید به تایید هیات وزیران برسد.

این مقام وزارت کار با ابراز بی اطلاعی از موضوع افزایش و ترمیم مزد 
۱۴۰۳ اظهار کرد: حق مسکن نیز هنوز همان رقمی است که در مصوبه 
مزدی اسفندماه سال گذشته به تصویب رسیده است. فعلا پیشنهاد جدیدی 
در رابطه با اصلاح این ردیف مطرح نشده و اگر این موضوع نیز در شورای 

عالی کار و بعد هیات وزیران مطرح شود، اصلاح نرخی رخ خواهد داد.

وزارت جهاد کشاورزی توانسته طی دو سال اخیر با سیاست هایی همچون 
افزایش نرخ خرید تضمینی و اعطای تسهیلات به کشاورزان، تولید محصولات 

کشاورزی را سالانه به ۱۲۵ میلیون تن برساند.
این مهم در سال گذشته سبب شد تا از میزان ارزبری واردات کالاهای اساسی 
کاسته شود. این در حالی است که به لحاظ وزنی، شاهد افزایش واردات این 
محصولات بودیم؛ به همین جهت همواره انبارهای کالاهای اساسی در سراسر 

کشور پر و بازار این محصولات نیز آرام و کم نوسان بوده است.
پرواضح است این امر، بیشترین نمود خود را در بازار روغن خوراکی و برنج 
گذاشته به طوری که از طرفی، قیمت برنج ایرانی با کاهش محسوسی روبه رو 
شد و هم اکنون قیمت برنج داخلی و خارجی بسیار به هم نزدیک شده است.

مرکز آمار نیز این امر را تأیید و اعلام کرده قیمت برنج ایرانی ۹ درصد و 
قیمت روغن خوراکی نیز کاهشی ۱۲ درصدی داشته است.

بدون شک یکی از دلایل اصلی این امر را می توان به کاهش کالاهای اساسیِ 
رسوب شده در بنادر و گمرکات ایران و تأمین ارز توسط بانک مرکزی دانست.

رسوب کالاهای اساسی در بنادر کشور از میانگین جهانی کمتر است

در همین خصوص احمد خانی نوذری، معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی در گفت و گو با »ایران« اظهار کرد: خوشبختانه در وضعیت فعلی 
حجم رسوب کالاهای اساسی در بنادر کشور به حداقل ممکن رسیده و شاهد 
آن هستیم که این میزان از متوسط رسوب کالا در بنادر کشورهای دیگر 
نیز کمتر است.وی افزود: به همین دلیل می توان گفت در شرایط فعلی هیچ 

کشتی ای در بنادر کشور وجود ندارد که کالای اساسی آنها رسوب شده باشد.
معاون بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی در خصوص آخرین وضعیت ۳ 
کشتی حاوی روغن رسوب شده در بنادر نیز گفت: لازم است در این خصوص 
شفاف سازی شود به طوری که باید عرض کنم که فرایند سفارش، خرید، 

ترخیص و پرداخت این کشتی ها در دولت دوازدهم صورت گرفت.
خانی نوذری خاطر نشان کرد: به طوری که در اسفندماه سال ۱۳۹۹ دولت 
دوازدهم ۳ کشتی روغن آفتابگردان از یک شرکت خارجی خریداری کرد که 
این کشتی ها تیرماه سال ۱۴۰۰ وارد آب های کشورمان شدند و پرداخت بهای 
بار آنها نیز در همان سال صورت گرفت و محموله های روغن در گمرکات 

بندرعباس تخلیه شد.
وی افزود: با این حال با تأیید سازمان غذا و دارو روغن آفتابگردان موجود در 
سال ۱۴۰۱ به بازار عرضه و به مصرف مردم می رسد ولی با این حال کشتی 
سوم به مشکل عدم انطباق با تأییدهای این سازمان برخورد به همین دلیل 
برای رفع این مشکل وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم دو راهکار را 

مدنظر قرار داد.

   بانک مرکزی ۵ 
میلیارد و 2۳۹ میلیون 
دلار ارز، از ابتدای سال 

تا ۱۱ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ برای چهار گروه 

کالاهای اساسی و دارو، 
تجاری و بازرگانی، 

واردات در مقابل 
صادرات و خدمات 
تأمین کرده است. 

ده
چکی
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محمدعلی شربتدار : خبر نگار گلستان | به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی گلستان ؛ در ادامه پیگیری های مصوبات کارگروه خرید تضمینی محصولات کشاورزی 
استان کمیته کارشناسی خرید تضمینی در خصوص بررسی فرایند خرید دانه های روغنی با قیمت تضمینی به ویژه کلزای تولید کشاورزان زحمتکش استان با حضور دکتر 
برزعلی رییس سازمان جهادکشاورزی ودکتر واثق مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری، جامی مدیر تعاون روستایی استان ، لاری کمان مدیر کل پشتیبانی امور دام 
استان، مهری مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان، مهقانی معاون بهبود تولیدات گیاهی، پهلوانان معاون توسعه بازرگانی ، موسی خانی رئیس اداره پنبه و دانه های روغنی 
و زنگانه مدیرعامل اتحادیه تعاونی روستایی استان و مدیران و نمایندگان کارخانه طلای سفید چوپانی و  رفاهی مدیر کارخانه سویابین و نسرکانی از کارخانه خاوردشت و 

اصلانی از کارخانه دایا سویا در محل دفتر ریاست سازمان جهاد کشاورزی برگزار شد. 
در این جلسه مقرر شد مراکز خرید کلزا با توجه به زمان رسیدگی و ابلاغ بخش تخصصی در سطح استان بازگشایی و با استقرار ناظرین خرید در مراکز صورت پذیرد ، و خرید 
به صورت مستقل توسط کارخانجات روغنکشی به نمایندگی کارخانجات و واردکنندگان کشوری و یا  به مباشرت تشکل های تعاونی روستایی سطح استان برای آنان اقدام نمایند.

   بیانیه شورای وحوت استان گلستان درمورد انتخابات دور   
دوم مجلس شورای اسلامی 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  
روابط عمومی شورای وحدت استان گلستان 
؛ بیانیه شورای وحدت استان گلستان در 
حمایت از کاندیدای اصلح در دور دوم 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی در حوزه انتخابیه گنبدکاووس
به اطلاع مردم ولایت مدار استان گلستان 
بویژه مردم فهیم شهرستان گنبد کاووس 
می رساند؛ طبق اعلام و تایید شواری عالی 
وحدت کشور در خصوص انتخاب فرد اصلح در حوزه انتخابیه 

شهرستان گنبد کاووس
شورای وحدت استان گلستان ضمن احترام به موضع  مستقل 
آقای عبدالحکیم آق آرکاکلی جهت ورود در عرصه انتخابات، 
این شورا بدلیل نگاه تحول خواهانه و علمی و جهت گیری های 
مثبت وی در قبال مجلس دوازدهم و همچنین داشتن سوابق 
ارزشمند و روحیه جهادی، حمایت خود را از  ایشان در دور دوم 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه 

گنبدکاووس اعلام میدارد.
و از همه مردم شهرستان در این حوزه انتخابیه درخواست می نماید 
تا با حضور حداکثری خود در پای صندوق های رای به کاندیدای 
اصلح آقای عبدالحکیم آق آرکاکلی رای داده و ایشان را انتخاب 

نمایند.

   پست برق »مالکریم« درشهر مسجدسلیمان بهسازی شد 
 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پست برق »مالکریم« که برق 
مناطق مهمی از شهر مسجدسلیمان را تامین می کند از ۱۳۲ به ۳۳ و ۱۱ کیلوولت 
افزایش و رفع افت ولتاژ شد. علی اسدی اظهار کرد: با احداث فونداسیون جدید، 
یک ترانس قدیمی این پست با ظرفیت ۲۷ مگاولت آمپر تعویض و یک ترانس نو با 
قابلیت های جدید جایگزین شد. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه 
بالغ بر ۳۸۷ میلیارد ریال است افزود: ترانس قدیمی موجود در پست به صورت 
»آفلود تپ چنجر« است که برای افزایش و کاهش ولتاژ باید ترانس خاموش می شد 
ولی با نسب ترانس جدید با قابلیت »آنلود تپ چنجر« تغیرات ولتاژ بدون خاموشی 

انجام می شود

 دبیر کل مجمع شهرداران آسیایی مطرح کرد : گام های بلند و موثر 
شهرداری فردیس به سوی برندسازی

 فردیس، حمیدرضا غلام زاده در دیدار با محمدرضا 
احمدی نژاد شهردار فردیس که روز سه شنبه در دفتر 
شهردار انجام شد، با بیان اینکه فردیس در مسیر توسعه 
و پیشرفت قرار دارد، اظهار کرد: این شهر می تواند 
پایلوت اتفاقات خوب در کشور باشد. وی در ادامه با 
بیان اینکه به لحاظ احداث زیرساخت های فرهنگی 
و اجتماعی گام های بزرگی در فردیس برداشته شده 
است، عنوان کرد: این شهر می تواند پایلوت اجرای برنامه 

های فرهنگی و اجتماعی باشد. دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی با اشاره به 
بازدید تعدادی از پروژه های شهرداری فردیس، تصریح کرد: خوشبختانه این 
مدیریت شهری به سمت برند سازی پیش رفته که این مهم شایسته تقدیر 
است. وی با بیان اینکه شهرداری فردیس می تواند صاحب یک کرسی موثر در 
مجمع شهرداران آسیایی باشد، گفت: چشمنداز این شهرداری برای دیپلماسی 
شهری قابل تحسین است. غلام زاده با بیان اینکه رسیدن به اهداف والای 
مدیریت شهری فردیس و دیپلماسی شهری مذکور نیازمند وحدت و همدلی 
است، خاطرنشان کرد: امید داریم در نشست های آتی شاهد پیشرفت بیش از 

پیش شهر فردیس باشیم.

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان : از واکسیناسیون ۶۵۰ نفر از 
حجاج استان گیلان 

مرجان عباس زاده/رشت-  مدیر عامل هلال احمر 
استان گیلان گفت : تمامی حجاج تمتع گیلانی توسط 
تیم درمان جمعیت استان واکسینه شدند . وی با تاکید 
بر ارتقاء سلامت زایِرین در برابر بیماری های واگیردار 
افزود : امسال ۶۵۰ نفر از حجاج گیلانی در مرکز درمانی 
صلح رشت ، شعب لاهیجان و تالش با حضور کارشناسان 
درمان و پزشک هلال احمر واکسن مننژیت را دریافت 

کردند . سلیمی بیان داشت : حجاجی که به دلیل عدم سلامتی از جمله داشتن 
مشکلات قلبی و عروقی و ارتوپدی امکان اعزام نداشتند به کمیسیون حج 
پزشکی ارجاع شدند . نهضت قنبرزاده معاون بهداشت ، درمان و توانبخشی نیز 
خاطرنشان کرد : تمامی حجاج ثبت شده در سامانه حج زیارت توسط پزشک 
منتخب مرکز پزشکی حج در استان گیلان معاینه و از لحاظ سلامتی کامل مورد 
بررسی قرار گرفتند ، همچنین مدارک کامل و سابقه پزشکی آنان به صورت 
کامل در سامانه حج پزشکی قرار گرفت . وی تصریح کرد: کارشناسان درمان 
با هماهنگی های لازم با شعب جمعیت هلال احمر و حضور درشهرستان های 
تالش و لاهیجان، واکسیناسیون حجاج کاروان های شهرستان های دور از مرکز 

را تحت نظر پزشک جمعیت اجرا کردند.

 سه هزار فقره انشعاب فاضلاب در استان مرکزی واگذار شد
مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی گفت: سه هزار و و ۳۱۶ فقره انشعاب 
جدید فاضلاب سال گذشته در این استان به مشترکان واگذار شد.  »حشمت اله 
عباسی« افزود: نصب و واگذاری چهار هزار فقره انشعاب دیگر در دست اقدام 
است. وی بیان کرد: نصب انشعابات فاضلاب به تناسب پیشرفت و توسعه 
خطوط انتقال فاضلاب در استان مرکزی ادامه دارد. مدیرعامل شرکت آبفای 
استان مرکزی گفت: شرکت آبفای این استان ۱۹۷ هزار مشترک فاضلاب را 
تحت پوشش خدماتی دارد. آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷۲۶ حلقه چاه، ۴۲ 
رشته چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش شهری ۳۳۷ هزار 

مشترک و در روستاها ۱۶۹ هزار مشترک وجود دارد.

 صعودی دیگر برای گاز گلستان
تیم کوهنوردی شرکت گازاستان گلستان باهدف ترویج روحیه ورزشی و 
ارتقای سلامتی در اردیبهشت ماه سالجاری موفق به فتح ارتفاعات قلعه ماران 
شهرستان رامیان شدند .  محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش 
روابط عمومی گاز گلستان :رضا صفرزاد سرپرست تیم کوهنوردی گاز گلستان، 
دراین خصوص گفت: تیم کوهنوردی در یک برنامه از پیش تعیین شده باهدف 
سلامتی وگسترش روحیه ورزشی در بین کارکنان، دراین برنامه شرکت وموفق 
به پیمایش وصعود به قله ۲۴۳۰ متر شدند شایان ذکر است این برنامه، با حضور 

۱۴ نفر از کوهنوردان گاز گلستان برگزار شد

  

مرجان عباس زاده/رشت-   دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان استان 
در مراسمی که بمناسبت هفته کار و کارگر برگزار شد ضمن گرامیداشت 
هفته کار وکارگر، از سعی و کوشش بی وقفه و شبانه روزی کارکنان عزیز 
و گرانقدر مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان، که با همت والای 
خود در مسیر سربلندی ایران عزیز و اهداف عالیه سازمان تامین اجتماعی 
گام برمی دارید، تقدیر نموده و گفت: همانطور که پیامبر)ص( فرمودند بر 
دستان کارگر باید بوسه زد و سازمان تامین اجتماعی افتخارش خدمت به 

این قشر ارزشمند است.
 بر اساس این گزارش مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان 
 با بیان اینکه مهترین رکن و سرمایه هر سازمان منابع انسانی

 آن است افزود: لازمه خدمت رسانی مطلوب به بیمه شدگان، نیروی انسانی پویا 
 است، برای داشتن سازمانی عملگرا و پویا باید به مسائل انگیزشی، نظام پرداخت، 
 رفاهیات و حفظ شآن و کرامت انسانی کار گران و کارکنان 

توجه ویژه شود.
 وی ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص توجه ویژه 
به قشر کارگر و اینکه اگر حال کارگر خوب باشد حال جامعه خوب است 
اظهار داشت: بیمه شدگان مالکین اصلی سازمان تامین اجتماعی هستند، با 

توجه به اینکه این سازمان بیش از نیمی از جمعیت کشور را تحت پوشش 
دارد و غالب بیمه شدگان کارگران هستند، ارئه خدمات مطلوب و شایسته 
درمانی و غیر درمانی از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد و برنامه ریزی و 
اقدامات موثر جهت کاهش دغدغه های کلیه بیمه شدگان بویژه قشر عزیز 

کارگر از وظایف و مهمترین اهداف ما است.
در ادامه این مراسم دکتر غلامی رئیس هیات مدیره شرکت کاروتامین 
با تبریک روز کارگر به همکاران شرکت کارو تامین، اقدامات و عملکرد 
این شرکت در یک ساله گذشته که منجر به بهبود شرایط و مرتفع سازی 
چالشهای همکاران این شرکت گردیده را بیان نمود که از جمله آن می توان 
به بازدید از استانها مختلف و دیدار با کارکنان و احصاء مسائل و مشکلات 

آنان ، پیگیری ضابطه رفاهی، بیمه تکمیلی و... اشاره نمود.
گفتنی است در این مراسم از همکاران منتخب شرکت کاروتامین با اهدا 

لوح وهدایا تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

مراسم تجلیل از همکاران شرکت کاروتامین شاغل در مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان

رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
با صدور پیامی فرارسیدن )۵may( روز 
جهانی مامایی را به تلاش گران این عرصه 

تبریک گفت.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان 
|  به گزارش پایگاه خبری وبدا، متن پیام 

دکتر سعید گلفیروزی بدین شرح است:
هوالشافی

پنجم ماه می، از سوی سازمان 
بهداشت جهانی، روز جهانی مامایی 

نام گرفته و فرصتی برای یادآوری نقش ارزشمند همکاران ماما در نظام سلامت و قدردانی از زحمات و تلاش 
های همه کسانی است که در این عرصه با صبر و دلسوزی فراوان نوید بخش بهترین پیام های زندگی به مادران 

و پدران چشم انتظار هستند.
همکاران ماما، همواره علم و تخصص را با عشق و ایثار، متعهدانه در راه اعتلای سلامت مادران و فرزندان 

این سرزمین نثار می کنند  و همچنان سربلند و پرافتخار با گام هایی استوار مشغول به خدمت رسانی هستند.
اینجانب این  روز را به همه تلاشگران جامعه مامایی در مراکز درمانی و همچنین اساتید و دانشجویان 
گرانقدر فعال در این رشته را در سطح کشور و استان بویژه در دانشگاه علوم پزشکی گلستان تبریک 

 و تهنیت عرض کرده و از درگاه ایزد منان برای همه شما عزیزان و خانواده های محترمتان سلامتی و 
بهروزی را خواهانم.

سیدمحمدرضا دستفال، رئیس کمیته 
امداد منطقه ی دو یاسوج گفت: کمیته امداد 
به منظور حمایت از قشر نیازمند جامعه 
تأسیس شده و تاکنون اقدامات مؤثری در این 
خصوص انجام داده است. وی تصریح کرد: در 
حال حاضر ۶۴۲۶ خانوار با جمعیت ۱۴ هزار و 
۱۶۳ نفر تحت حمایت کمیته امداد منطقه ی 
دو یاسوج هستند و سالیانه خدمات متفاوتی 
از این اداره دریافت می کنند. دستفال یکی 
از برنامه های ماهیانه کمیته امداد را پرداخت 
کمک معیشت به مددجویان اعلام و بیان کرد: در این زمینه در سال گذشته ۱۲۸ میلیارد تومان کمک معیشت به مددجویان 
کمیته امداد منطقه ی دو یاسوج پرداخت شده است.  دستفال بیان کرد: یکی از مهمترین اقدامات کمیته امداد پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه در سرفصل های مختلف وام دانشجویی، درمان و مسکن است که در این خصوص در سال گذشته 
۹۷۰ مورد تسهیلات پرداخت شده است. وی افزود: میزان تسهیلات پرداختی به نیازمندان تحت حمایت بیش از ۲۴ میلیارد 
و ۹۱۵ میلیون تومان از محل صندوق امداد ولایت و دیگر بانکهای عامل بوده است.  رئیس کمیته امداد منطقه ی دو یاسوج 
افزود: اهداء ۳۳۸ مورد جهیزیه به ارزش ۱۰ میلیارد و ۴۷۸ میلیون تومان شامل پنج مورد کالای اساسی از جمله  تلویزیون، 
یخچال، ماشین لباس شویی، اجاق گاز و جاروبرقی و اهداء ۴۲۵ فقره کالای اساسی شامل آبگرمکن، کولر و یخچال با اعتبار 
بیش از دو میلیارد و ۱۲۷ میلیون تومان از دیگر برنامه های این اداره در سال گذشته بوده است. دستفال گفت: امید است با 
ارائه خدمات مختلف در زمینه های مختلف به جامعه هدف بتوانیم گوشه ای از مشکلات و نیازمندی های آنان را رفع کنیم. 

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان به مناسبت »روز جهانی  پرداخت 970 مورد تسهیلات کارگشایی به مددجویان کمیته امداد 

 برگزاری جلسه کمیته کارشناسی خرید تضمینی برای بررسی فرآیند خرید دانه های روغنی به ویژه کلزا

مرجان عباس زاده-رشت |   به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان نقل روابط عمومی استانداری گیلان؛ آب سد سفیدرود 
استان گیلان که حدود۱۷۲ هزارهکتار از ۲3۸ هزار هکتار مزارع شالیزاری استان را پوشش می دهد با حضور استاندار گیلان و مدیران آب منطقه ای 

در محل سد سفیدرود در شهرستان رودبار رهاسازی شد.

با حضور استاندار گیلان،آب سد سفیدرود رها 
سازی شد

پشت سد سفیدرود ذخیره شده است، اظهار کرد: در سال گذشته میزان آب 
ذخیره  شده در پشت سد سفیدرود ۷۲۰ میلیون متر مکعب بود ولی خوشبختانه 
در سال گذشته لطف پروردگار شامل حال کشاورزان شد و بارش های خوبی 
را داشتیم. وی با اشاره به رهاسازی آب سد سفیدرود به منظور آبرسانی به 
اراضی شالیزاری آبخور این سد گفت: با تلاش های صورت گرفته امسال تمامی 
تمهیدات اتخاذ شده و اکنون همه نهرها، کانال های آبیاری و سر دهنه ها 
آماده آبرسانی به شالیزارهای کشاورزی هستند. استاندار گیلان با تأکید بر 
لزوم توجه به رعایت تقویم زراعی  توسط شالیکاران افزود: در ۲ سال گذشته 
قرارگاه جهادی مدیریت آب زراعی در گیلان تشکیل و هماهنگی خوبی میان 
جهادکشاورزی و آب منطقه ای در راستای اجرای درست تقویم زراعی  و نوبت 
بندی آب وجود داشت از این رو از همه کشاورزان درخواست دارم به مدیران 
متولی اعتماد کنند. وی با قدردانی از زحمات کشاورزان و دست اندرکارانی که 
در عرصه تولید فعالیت می کنند، تصریح کرد: از کشاورزان حمایت می کنیم و 
بر همین اساس قیمت ها امسال خیلی بهتر از پارسال خواهد بود و مشکلاتی 

که در سال گذشته داشتند، برطرف شده است.
نماینده عالی دولت در گیلان خاطر نشان کرد: امسال با همدلی و همکاری 
برای تولید بیشتر محصول اهتمام داریم و امید است سال زراعی پر خیر و برکتی 
داشته باشیم. سد سفیدرود بزرگ ترین سد مخزنی گیلان است که آب مورد نیاز 
۱۷۲ هزار هکتار از مجموع ۲۳۸ هزار هکتار شالیزارهای استان را تأمین می کند. 
این سد بر روی رودخانه سفیدرود و در پایین دست محل تلاقی ۲ رودخانه 
قزل اوزن و شاهرود در ۷۵ کیلومتری جنوب شهر رشت و در مجاورت شهر 
منجیل احداث شده است. براساس آمارها؛ میزان آب مورد نیاز سالانه در استان 
بیش از سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب در بخش ها و مصارف مختلف 
است که معادل ۹۲ درصد آن در بخش کشاورزی استفاده می شود و بیشترین 
بخش آب بر کشاورزی استان شالیزارهاست. گیلان بزرگترین تولیدکننده ارقام 
بومی و با کیفیت برنج در کشور به شمار می آید که با ۲۳۸ هزار هکتار اراضی 
شالیزاری رتبه اول کشور را از لحاظ سطح زیرکشت و رتبه دوم تولید برنج را به 
خود اختصاص داده است. ارقام هاشمی، علی کاظمی، صدری، حسنی و دیلمانی 
جزو رقم  های کیفی و ارقام گوهر و سپیدرود جزو رقم های پرمحصول است که 
در شالیزارهای گیلان کشت می شود، بیشترین رقم های کشت شده برنج در 
این استان، رقم های کیفی هاشمی و علی کاظمی است که افزون بر ۸۵ درصد 

محصول برنج گیلان را شامل می شود.

آگهی ابلاغ مفادآرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 ۱-راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۰۸۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ حمید 
آقاعبدالهیان فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از اصفهان بشماره 
ملي ۱۲۹۱۷۰۶۵۱۸ در ششدانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاک ۷۲۴۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۳/۹۲ 
متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین اکبری 

خوراسگانی        شناسه ارشاد:۱۷۰۱۸۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۳          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱۸  

مهدی صادقی وصفی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و با 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
 ۱-رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۲۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۸سید مجید طباطبایی 
فرزند سید مرتضی بشماره شناسنامه ۲۰۳۰ صادره از اصفهان خوراسگان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۹۵۷۵۹ در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۸۹۷ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۳/۱ متر مربع خریداری طی 

سند رسمی.
۲-رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۰۵۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ محمد عابدینی پژوه فرزند 
اکبر بشماره شناسنامه ۵۸۲ صادره از اصفهان -خوراسگان بشماره ملی ۱۲۹۳۳۷۱۰۱۷ در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷۸۹۷ اصلی واقع در ۵ ثبت 

اصفهان به مساحت ۳۲۵/۹۹ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
   شناسه ارشاد:۱۷۰۱۹۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۳          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱۸  

مهدی صادقی وصفی: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه  پایان تحصیلات( اینجانب عبدالمجید 
جوادی مهرفرزند بها به شماره شناسنامه 3 و شماره ملی ۴۲۵۱۱۹۹۹۵۲ 
صادره از  کهگیلویه متولد۱3۶۴/۰3/۱۶ در مقطع کارشناسی نا پیوسته رشته 
و گرایش  مهندسی تکنولوژی عمران- عمران  صادره از واحد دانشگاهی 
دهدشت باشماره سریال ۲۵3۵۱۶۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار   
می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد  دهدشت  به نشانی انتهای ۱۸۰  دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت_کد پستی ۷۵۷۱۷۶3۱۱۱  ارسال نماید، سه نوبت ۱۵روزه
   ۱۴۰3/۰۲/3۱       ۱۴۰3/۰۲/۱۸      ۱۴۰3/۰۲/۰۴

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانبه مریم 
معصومی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۴۲۵۱۲۱3۴۶۷ و شماره ملی 
۴۲۵۱۲۱3۴۶۷ صادره از کهگیلویه متولد ۱3۶۵ در مقطع کارشناسی ارشد نا 
پیوسته  رشته شیمی-شیمی تجزیه صادره از واحد دانشگاهی  گچساران  با
 شماره سریال ۱۴۹۷۷33مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار  می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد   گچساران   
به نشانی گچساران  - دانشگاه آزاد اسلامی واحد  گچساران ارسال نمایید_

در  دو  نوبت ۱۵ روزه   ۱۴۰3/۰۲/۱۸                      ۱۴۰3/۰3/۰۱

سند،برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی سواری پژو ۴۰۵ - 
جی ال ایکس ای نقره ای-متالیک مدل ۱3۸۸،شماره انتظامی ۱۶۶ 
ص ۸۸ ایران ۴۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۵۵۱۹۸ و شماره شاسی 
NAAM۰۱CA۵AK۸۷۶۷۱۱ به نام فرح ناز چشمه روشن مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقود شده
برگ سبز)شناسنامه(خودرو سواری پژو۴۰۵GLX۱۸۰۰Iمدل ۹۱ 
رنگ نقره اب متالیک به شماره موتور ۱۲۴۹۰۲۲۶3۱۲وشماره شاسی 
NAAM۰۱CA۰CE۲۱۸۰۵3وشماره پلاک۵3ج۸۶۱ایران ۴۹به نام سید 
احسان رحیمیان بن سنجان مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد

استاندار گیلان با بیان اینکه دولت با همه توان در کنار شالیکاران است، گفت: دیگر نمی گذاریم اتفاقات سال گذشته در حوزه برنج تکرار شود و با 
تمهیدات صورت گرفته امسال کشاورزان با قیمت مناسبی محصول خود را به فروش خواهند رساند و این قول را می دهم که دولت سیزدهم در کنار 
شالیکاران است. اسدالله عباسی در حاشیه رهاسازی آب سد سفیدرود و  در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هم اکنون ۷۰۲ میلیون متر مکعب آب در 

ماما«انزلی تشکیل شد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/18

شماره : 1924

 
۱۰۱۵۱۰۱۵

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۳۲ایران۲۳۶د۵۹ و سند کارخانه خودرو به نام محمدرضا سبزه کار فرزند حسن 
رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰۲۹۱۰۲۹

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور ۴۵۰۴۶۷۳ و شماره شاسی S۵۴۲۰۰۹۰۰۸۷۷۱۱ و شماره پلاک ۷۸ایران۸۲۶ه۲۷ 
و بیمه نامه خودرو و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۴۵۲۱۸۱۷۵۵  و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۸ایران۸۲۶ه۲۷به 

نام علی اصغر مهتری فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو مدل ۱۳۹۶ به شماره وسیله نقلیه  IRNC۹۶۹O۳CJ۳۷۷۴۲۷ و شماره موتور Z۲۴۶۷۲۴۱۰Z و 
شماره شاسی NAZPL۱۰۴PH۰۳۷۷۴۲۷ و شماره پلاک ۶۸ایران۶۸۴ی۴۷به نام حمیدرضا کمندانی فرزند ذبیح 

اله در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۱۰۱۴۱۳۸۷ و گواهینامه پایه دوم  و کارت وسیله نقلیه مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 
۱۷۲B۰۰۵۲۵۹۰ و شماره شاسی NAAU۰۱FE۸LT۲۵۲۹۷۳ و شماره پلاک ۳۸ایران۴۳۵ج۷۶ و بیمه نامه 
خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۸ایران۴۳۵ج۷۶ و کارت پرسنلی به شماره ۱۷۱۰۱۴۱۳۸۷ به نام حسن حامدی 

فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۷۱۵۳۹۶۰۸به نام محمد غلامرضازاده فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۵مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

      
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۶۰۴۳۱۹به نام کیومرث قاسمی فرزند حجت الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۴۹۷۹۶۲ و کارت همسر جانبازی به شماره ملی۳۹۶۰۴۹۷۹۶۲ به نام آرا سلگی فرزند 
محمدمراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۵۰۳۸۵۸۳۵ و گواهینامه پایه سوم و  )موتور سیکلت ( به شماره ملی ۳۹۵۰۳۸۵۸۳۵به 
نام علی فلکی فرزند عزیزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

بیمه نامه خودرو به شماره  ۴۲۷۰۷۷۳۸۲۰و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۶ط۵۷۲ایران ۸۷ و گواهینامه  به 
شماره ۴۲۷۰۷۷۳۸۲۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۷۰۷۷۳۸۲۰به نام حسن شیخلو فرزند ایلیاس در تاریخ 

۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۰۴۴۲۵۸۱به نام مهران جهان آرا فرزند سیف اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۴۸۶۱۸۳به نام قدرت اله رضا محمدی کناوند فرزند اروجعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۳۶۱۷۰۸وکیف پول قهوه ای بن کارت مهدی رستمی حکمت کارت کارت رستوران 
کارت بانک پاسارگادبه نام مائده گوهری فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۶۹۰۱۴۱به نام محرمعلی علوی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۵۴۳۴۵۴به نام مجید پناهی فرزند مسیب در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۹۶۷۸۸۴به نام پروانه اسمعیلی نیا کیوی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۸۸۴۴۶۰به نام حمید قربانیان فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۱۹۴۶۶۹ و    و شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۱۹۴۶۶۹و عقد نامه به شماره ۲۲۴۴به نام 
آرزو جهانبخشی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۷۷ج۴۸۱ایران ۹۷ و کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۲۷۵۰۰۱ و بیمه نامه خودرو به 
شماره ۴۲۷۱۲۷۵۰۰۱وکارت دانشگاهی و یک دسته چک کامل و ۴عدد برگ چک امضا شده در وجه به نام مجید 

نصیری فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۲۵۱۱۰۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۷۰۲۵۱۱۰۷به نام مجید خلفی فرزند 
جلال در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶۰۱۲۳۳۷۳ و کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۱۲۳۳۷۳ و ۴ فقره کارت بانکی و 
کارت نظام وظیفه به شماره ۴۵۶۰۱۲۳۳۷۳به نام مصطفی همتی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۴۵۷۸۸۴ و کارت سوخت پژو ۲۰۶ نقراه ای به نام هادی پورمند فرزند مهرعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره ایران ۸۶- ۶۲۳ ب ۶۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۸۶- ۶۲۳ ب ۶۳به نام ساره 
خاتون خسروی فرزند فرج الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت های بانکی ملی، پاسارگاد به نام بهرنگ فرج پور و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۲   ۵۱۸د۷۹ 
و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۲۱۴۲۵۴۹۷۹۹به نام علی فرج پور فرزند تقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۲۰۵۰۰۶۶۶۳۵به نام سیده عاطفه حسینی ایمنی فرزند سید رضا قلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۳۰۲۲۵۷۳به نام فروزان آقایی فرزند فضل اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۸۲ ایران  پلاک  شماره  به  نقلیه  وسیله   "کارت 
 ۶۲۲د۶۹ به شماره ملی ۲۱۴۲۰۸۲۶۲۹ به نام آزاده مرادی و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲۱۴۱۳۳۶۶۱۹به 

نام عبداله حقیقی فرزند یداله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

۱۵۰۶۱۵۰۶
کارت ملی به شماره ۶۸۳۹۴۷۶۴۲۱به نام صدیقه رجایی نسب فرزند جان محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
شناسنامه به شماره ۳۵۲به نام اصغر شیرزادی فرزند میرزا محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰۶۲۰۰۶
کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۶۱۰۰۶۴به نام زهرا حیدری صبور فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۲۰۰۹۷۶به نام معصومه آقا محمدی کهکی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران۱۰-۹۷۴ج۵۵ و کد ملی ۰۵۶۹۴۹۴۰۳۶ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران۱۰-۹۷۴ج۵۵ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران۱۰-۹۷۴ج۵۵ و کارت ملی به شماره 
۰۵۶۹۴۹۴۰۳۶ و   به نام مجتبی حسنی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱۲۲۰۱۲
برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAPX۲۱۲AAM۱۰۸۳۳۱۶ و شماره موتورM۱۵۹۴۵۸۲۸۶ و شماره 
پلاک ایران ۳۵/۵۱۷ ن ۴۸   به نام حسین طهماسبی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۴۸۲۰۴۸
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۷۵۶۹۴۴۷۶به نام انسیه پیری فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۹۲۰۲۰۷۸۳۱به نام میثم زنگنه بیغش فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۹۹۱۹۳۳۰۶۳به نام فاطمه حبیبی فیاضی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۶۱۷۹۰۵۸۶۳۶به نام محمد جلیلی فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۱۷۷ی۵۳ایران۲۰ و شماره شاسی 
NAAM۰۱CA۱DR۰۱۱۰۱۸ و شماره موتور ۱۲۴K۰۲۵۴۱۳۱ و vin:IRFC۹۲۱V۱S۵۰۱۱۰۱۸ به 
شماره ملی ۱۴۶۷۸۰۳۴۱۳به نام محسن قاسم زاده نیارق فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۱/۲/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۸۰۱۵۵۱۰۴۰به نام داریوش رضائی فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۹۴۹۶۴۶ وشناسنامه وکارت نظام وظیفه به نام محمود ماستری فراهانی فرزند اسداله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۸۹۶۴۸۳۱۴به نام آمنه خرسندی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۹۷۱۸۴۱به نام مهسا خاکپور فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۰۸۹۵۲۹به نام فرزانه فداکار فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۱۵۸۱۰۳ وگذرنامه وگواهینامه وکارت موتورسیکلت وکارت سوخت ۴۴۷۵۴ ایران ۱۴۲به 
نام مجید رحیمی خادملو فرزند کیخسرو در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۵۱۹۸۸۱۵به نام فرشید بندری اسلامی فرزند سجاد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۵۲۰۶۵

کارت آمایش ۱۷ اتباع خارجی به شماره خانوار ۷۱۲۸۰۶۶۸۰ به نام عاشور شکری فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۷۲۰۶۷

کارت ملی به شماره ۰۹۳۰۶۳۱۴۶۳به نام مسعود غفاریان قربانی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۲۹۴۴۳۱ به نام آقای کورش عرب جونقانی فرزند شمس علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۷۱۶۵۵۲۱۰و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۲ایران ۵۴۸و۷۸نام 
مصطفی عبدالهی سلطان آباد فرزند محرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۱۵۴۷۲۰به نام آرش ولی زاده فرزند هویدا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۱۵۳۵۴۱۸به نام محمدرضا تاتلاری فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۷۲۰۸۷

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۲۵۴۴۳۹به نام مینا ممی نژاد فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کد ملی به شماره ۲۲۲۹۸۹۸۱۳۲ به نام نفیسه داودی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۹مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۷۶۶۴۸۳به نام امین سبحانی عجبشیر فرزند وحید  در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۶۲۲به نام ملیحه عابدی صومعه دل فرزند ایوب  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۵۹ و کارت ملی  به شماره ۰۰۶۱۱۳۲۰۴۷ به نام سحر آصفی کرکان فرزند اکبر  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۱۰۷۰۷۵۶۲به نام محمد قمی رستمی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۷۰۹۰۴۸۱۱ و گواهینامه پایه دوم  به نام امیر محمد کرمی فرزند اسد اله  در تاریخ 
۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۲۹ و ۵۶۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
IRJC۸۹۱V۰CG۰۲۲۱۱۷به نام امین شفیعی فرزند داود  در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰۱۳۴۶۲ و گواهینامه پایه سوم  و کارت نظام وظیفه به شماره ۸۲۱۳۶۹۶۲۷۶۸به نام 
امیر حسین قادری فرزند بهرام  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۶۷۰۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۵۲۷۳۱۰به نام مهدی یونسی صدیق فرزند فرهاد  در 
تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۳۶به نام فرزانه یوسفی شیخ رباط فرزند حسینقلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۵۳۳۸۸۷به نام ندا صادقی تبار فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۸۴۰۰۹۶۶۵۱به نام هانیه کرمی فرزند صید باقر  در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک ملت ، سپه ، ملی ، امداد ولایت به شماره ملی 
۳۶۲۱۱۳۴۴۴۱ به نام کبری بوستان افزون ملاشاهی موخر فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۷۲۵۰۷
کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰۶۳۰۹۶۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۷۰۶۳۰۹۶۲به نام سید محمدتقی بحق 

فرزند سید حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۴۳۲۴۱۳۴۹۲به نام سید بهزاد آیت اللهی فرزند سید کاظم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به پلاک ۱۱۷۲۶/۶۲۲ و سند کمپانی و برگ سبز موتور هرمز قرمز مدل۸۴ به  شماره 
شاسی ۸۴۲۴۵۷۳ به پلاک  ۶۲۲/۱۱۷۲۶به شماره ۱۲۷۴۶۷۴۴۴۱به نام مهدی مرادزاده فرزند علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۵/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۶۷۵۵۸۰۸به نام محبوبه هداییان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰۸۹۱۵۶۱به نام رسول بنایان فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۸۱۸۴۸۲۸۸۶به نام نرگس قاسم خانی فرزند مرید  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۶۷۱۸۸۸۰ و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۲۸۶۷۱۸۸۸۰ و کارت ملی به شماره 
۱۲۸۶۷۱۸۸۸۰ و کارت خانه کارگر و کارت سوخت موتور  به نام اکبر افاضل فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو ۴۰۵ خاکستری مدل۸۹ به پلاک ۸۸ج۸۷۱ایران ۵۳  به شماره ۱۱۲۹۶۸۵۷۳۱ و 
گواهینامه  به شماره ۱۱۲۹۶۸۵۷۳۱به نام فرامرز حیدری فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۶۵۵۰۳۸۶ و کارت وسیله نقلیه نیسان مدل۶۵ به پلاک ۶۴ط۷۵۳ ایران ۱۳ 
به شماره۱۲۸۶۵۵۰۳۸۶  و کارت سوخت به پلاک ۶۴ط۷۵۳ایران ۱۳ و گواهینامه پایه دو به شماره 
۱۲۸۶۵۵۰۳۸۶به نام اکبر پیکان پور فرزند امین اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 کسب رتبه برتر حراست کمیته امداد امام خمینی)ره( در بین 
حراست های دستگاه های اجرایی استان گلستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، در ارزیابی 
که توسط حراست کل استان گلستان انجام شد 
حراست کمیته امداد امام خمینی )ره( موفق به 
کسب رتبه برتر در سال ۱۴۰۲ در بین حراست 
های سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان شد .

 طی تقدیرنامه ای که از طرف حراست کل استان 
صادر شده است از آقای بهروز دودانگه ،مدیر حراست کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان به پاس اقدامات شایسته و ارزشمند و کسب رتبه 
برتر تقدیر بعمل آمد. روابط عمومي کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
گلستان ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند به مدیرکل و همکاران سطح 
استان ، بویژه مدیر و همکاران اداره حراست این نهاد ، توفیق روز افزون 
این عزیزان در راه اعتلاي اهداف عالیه نظام مقدس جمهوري اسلامي و 
صیانت از آرمان هاي حضرت امام )ره( در سنگر خدمت رسانی به نیازمندان، 
ولینعمتان وعیال الله را در ظل توجهات حضرت ولي عصر »روحي ارواحنا له 
الفداء« و رهنمودهاي مقام معظم رهبري)مدظله العالی( از درگاه پروردگار 

متعال مسئلت می نماید.

مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در آستانه بهره برداری رسمی از طرح ملی اتصال خط ریلی به مجتمع بندری کاسپین این منطقه؛ 
کارگروه بندر و پساریل این سازمان، به ریاست محمد سجاد سیاهکارزاده، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی تشکیل شد. در این جلسه که معاونین بندری و عمرانی سازمان و مدیران 
این دو معاونت حضور داشتند، آخرین وضعیت خط ریلی به اتمام رسیده، پس کرانه اسکله رو رو که محل اتصال راه آهن به کشتی هایی است که در آن پهلو می گیرند، و برنامه های مترتب بر تکمیل سایر 
زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری طرح ملی مزبور، مورد بررسی مجدد قرار گرفت و مدیرعامل سازمان بر لزوم برنامه ریزی دقیق و کارشناسی جهت بهره برداری حداکثری از زیرساخت فوق به 
عنوان یک عامل پیشران جهت افزایش و تنوع بخشی به کالاهای عبوری و بازارهای هدف منطقه آزاد انزلی تأکید کرد. بنابراین گزارش معاونین و مدیران سازمان در این نشست گزارش اقدامات صورت 
گرفته و پیشنهادات خود را در مسیر استفاده بهینه از فرصت و مزیت اتصال منطقه آزاد انزلی به خط ریل سراسری مطرح نمودند. گفتنی است پیش از این جلسه، بخش های مختلف مجتمع بندری 
کاسپین مشتمل بر اسکله های احداث شده و طرح های توسعه ای در حال ساخت، انبارهای مختلف رو باز و مسقف، انبار غلات، سیلوها و مخازن نگهداری از روغن های خوراکی، صنعتی و میعانات نفتی؛ 
زیرساخت های بندری مانند برج مراقبت و بخش های مختلف نقطه اتصال ریل به نخستین منطقه آزاد شمال کشور، از سوی محمد سجاد سیاهکارزاده،رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان مورد 
بررسی میدانی قرار گرفت. لازم به ذکر است مسیر ۳۷ کیلومتری خط ریلی از ایستگاه پیربازار رشت به مجتمع بندری کاسپین از سوی وزارت راه و شهرسازی و منطقه آزاد انزلی به اتمام رسیده و آماده 

بهره برداری رسمی است، طرح ملی ای که باعث اتصال ریلی دریاهای جنوبی به دریای شمالی کشور شده و زیرساخت فعال سازی کریدور شمال جنوب را مهیا نموده است.

   کارگروه بندر و پسا ریل به ریاست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی تشکیل شد

 شهردار اراک گفت: شهرداری در انجام ماموریت خود در راستای کاهش آلودگی 
هوا اقدام به خرید اتوبوس های برقی نمود و اولین شهر کشور در این زمینه محسوب 
می شود.  علیرضا محمودی با حضور در اولین جلسه پارلمان کودک در سال ۱۴۰۳ و 
پاسخ به درخواست های اعضای این پارلمان در حوزه مباحث مدیریت شهری مرتبط 
با کودکان، افزود: در خصوص ممانعت از ورود موتورسیکلت ها به پارک ها، ایجاد موانع 
فیزیکی توسط شهرداری تا حدودی انجام شده است اما در بعضی موارد در صورتی 
که بخواهیم معبر کامل را ببندیم، عبور و تردد افرادی که از ویلچیر استفاده می کنند 
نیز دچار مشکل می شوند. محمودی با بیان احداث باغ توت در اراک به عنوان یکی از 
طرح های جدید و نوین پارلمان کودک اراک در کشور، بیان کرد: عملیات احداث این 

باغ در مرحله تکمیلی قرار گرفته و کمتر از یک ماه آینده افتتاح می شود.
شهردار اراک در خصوص مناسب سازی آبخوری پارک های سطح شهر ویژه کودکان 
نیز گفت: در سال گذشته پنج آبخوری در پنج پارک سطح شهر ویژه کودکان طراحی 
و ساخته شد و امسال نیز ۵۰ میلیارد ریال اعتبار ویژه مناسب سازی و ترمیم مبلمان 

پارکی اختصاص داده شده که موضوع مناسب سازی آبخوری ها نیز مدنظر قرار دارد.
محمودی پیرامون راه اندازی کتابخانه های سیار در شهر اراک افرود: تمهیدات لازم 
جهت اجرای این طرح در تعامل با اداره کل کتابخانه های استان، به صورت یک لایحه 

به شورای اسلامی شهر تقدیم خواهد شد. محمودی با بیان جا نمایی مکان احداث 
پارک آبی در منطقه گردشگری نورالشهدا و مشخص شدن سرمایه گذار اجرای طرح 
گفت: با مشخص شدن سهم الشرکه شهرداری، سرمایه گذار، انجام مسائل حقوقی و 
تایید شورای اسلامی شهر، وارد مرحله عقد قرار داد می شویم تا سرمایه گذار نیز هرچه 

سریعتر نسبت به آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام کند.
وی در خصوص اجرای بازی های هیجانی در منطقه گردشگری نورالشهدا نیز اظهار کرد: 
یک مورد از مجموعه بازی های در نظر گرفته شده ویژه این منطقه در حال نصب است و 

سایر بازی ها نیز در مذاکره با یکی از شرکت های زیر مجموعه شهرداری تهران در دستور 
کار قرار دارند. شهردار اراک ادامه داد: مشاغل مزاحم شهری از جمله تعمیرگاه های 
خودرو بیشتر در خیابان شریعتی مستقر و اخطارهای لازم از سوی شهرداری به این 
اصناف ابلاغ شده است. وی با اشاره به تحویل ۲۰۰ واحد تجاری شهرک خودرو به 
شهرداری افزود: در نظر داریم این واحدها را به مغازه داران مشاغل مزاحم خودرویی 
خیابان شریعتی اختصاص دهیم. محمودی در رابطه با موضوع سگ های ولگرد گفت: 
در سال گذشته، نزدیک به یک هزار و ۶۰۰ قلاده سگ بلاصاحب از سطح شهر زنده 
گیری و جمع آوری شد، اما روند کنترل جمعیت سگ های ولگرد در سطح شهر نیازمند 

همکاری شهروندان با شهرداری است.
 شهردار اراک همچنین از ترمیم، ایمن سازی و بروزرسانی تمامی پارک های سطح 
شهر به صورت جدی در سال جاری خبر داد و افزود: جای کار بسیار است، اما بدون 
شک به وضعیت پارک های سطح شهر رسیدگی می شود. شهردار اراک در از احیای 
پارک جنگلی شهید باهنر خبر داد و گفت: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و استفاده 
شهروندان از فضاهای پارکی، احیای محوطه پارکی این مجموعه به مساحت ۱۷۰ 
هکتار، در حوزه های امنیت، روشنایی، بهداشت کافی، نصب سکوهای نشیمن و وسایل 

بازی ویژه کودکان تا اواسط خرداد ماه اجرایی می شود.

شهردار: اراک اولین شهر کشور در راه اندازی اتوبوس های برقی است



ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۰۰۵۶۱۲۰۳۱۱به نام افسانه خلجی فرزند محمدحسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۹۳۴۵۸۲۸۷به نام سید کاظم موسوی فرزند سید مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴۶۷۹۶۶۰۴۳۰به نام تورج شعاعی جونقانی فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

برگ سبز وسند کمپانی سواری پژو ۲۰۶مدل ۸۸     شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۰۵۲۲۳ و شماره شاسی 
NAAP۵۱FE۵AJ۳۵۶۸۹۳ و شماره پلاک ۵۴ص۱۳۷ایران ۶۳به نام مهرداد بهمن یار فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۱۳۲۶۲۵به نام علیرضا واحد فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۵۹۳۴۱۴۰۲به نام فاطمه خورشیدی آباد شاپوری  فرزند ماشاالله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۴۰۱۶۵۷۱۹ به نام حسن طیبی نژاد فرزند اردشیر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۷۲۴۷۲۸ به نام ناصر اسمعیل صادقی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۵۹۶۳۹۳ به نام پروین خنده رویان فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۹۶۵۱۹۸ به نام حانیه عبودی فرزند عوضعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۱۳۷۵۹۴۸به نام اسفندیار زیلاب پور فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱۹۷۸۰۱۳۹به نام سیدکریم مهری فرزند سیدجلال در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۸۱۴۴۹۸۷۲به نام رضا بهرامی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۸تایم ۱۳:۰۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه پایه سوم ،کارت پایان خدمت به شماره ۰۴۴۰۳۶۶۱۰۰به نام علی قنبری فرزند بهروز 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۷۲۸۰۷

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۷۴۳۴۶به نام مظلومه سلیمی قادی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۴۸۳۷۱به نام صفیه خادمی کاسگری فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۱/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۱۲۴۱۲۴۹۱ و گواهینامه به نام مصطفی صفری خطیر فرزند ذات الله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۴۱۳۵۰۷به نام علی بخش سلیمانی فرزند علی گدا  و پروانه ساختمان و نقشه و سیدی 
.شناسنامه بنام علیرضا سلیمانی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱

 "سند ماشین و برگه سبز  پژو ۲۰۶ به شماره موتور ۱۷۴B۰۰۰۸۸۷۱ و شماره  موتور 
IRFC۹۶R۲۱SN۱۱۱۴۳۹به شماره ۰۰۶۰۳۷۷۱۱۹به نام زهره بصائری فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

سند ماشین  پژو پارس شماره  موتور ۱۶۴B۰۲۶۱۹۶۰وشماره شاسی  NAANIIFE۳LH۲۹۱۹۸۹ به شماره 
ملی ۰۰۲۴۱۵۴۳۰۱به نام علیرضا طهوری فرزند علی  اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۲۴۳۰۷۲۵به نام ال طه میر باقری فرزند میر باقر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی۰۳۸۱۳۲۸۱۳۹به نام اسماعیل اله مرادی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه دو وکارت سوخت  به شماره ملی ۰۰۱۴۷۲۰۰۲۷به نام وحید امیری سیاوشانی فرزند 
مصطفی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۸۴۴۴۵۶۳به نام داوود رحیمی فرزند مسعود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵۵۶۲۵۱به نام زهره رجب فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۹۶۶۴۴۹۰۵به نام محمد علی قاسمی فرزند قاسمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره ملی۰۰۲۳۱۲۵۳۹۱به نام علیرضا رضایی فرزند کاظم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵۵۱۵۴۳به نام علیرضا عرفانیان تهرانی فرزند غلام رضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه انحصار وارثت به شماره ملی ۰۰۳۷۰۹۰۶۸۲به نام عفت ناصری فرزند فضایل در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۳۵۳۶۸۹به نام لیلا جهانیان فرزند کیکاوس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

چک به شماره امانی بابت تخلیه خانه به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان  و کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۴۱۸۹۶۹ و 
کارت بانکی  به شماره ملت - پارسیانبه نام محمد بزرگی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۲۹۴۰۰۸۶۷۶۱به نام رسول فکری دورباش فرزند محمد حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴۰3۰۴۰3۰
کارت پایان خدمت  به نام امیر محمدی فرزند عباس  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۴۶۹۴۵۹ و گواهینامه و   کارت دانشجویی و  کارت های بانک  ملت ، ملی ، پاسارگاد  نام 
زهره بازگیری فرزند میرمحمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۸۴۵به نام شاه رضا بختیاری فرزند تقی و فتوکپی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۷۰۰۲۰۷به نام امیر یوسفی پور تیرگران فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ و 
گواهینامه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۸۰۰۲۳۱۹۱ و گواهینامه و کارت پایان خدمت و کارت بانکی به نام یونس شرفی فرزند 
رجب در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۲۵۵۰۲ 

کارت ملی به شماره ۲۵۸۱۱۵۰۲۹۷به نام آیناز برنجکار گورابی فرزند بخشعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۹۰۰۱۱۰۱۰به نام طاهره طیبی فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وکارت بن شرکت سفید مارکیان  وکارتهای بانکی  به شماره ۵۶۹۰۰۳۰۱۲۰به 
نام رامین مهجور چوبری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهی فوت  به شماره ۵۱۸۹۱۳۱۵۸۰به نام غلامحسن عاشوری فرزند محمد  وفتوکپی  مدارک 
شناسایی بنام سبحان عاشوری ۲۵۸۰۶۸۵۸۳۹ وسوگند عاشوری ۲۵۸۰۴۶۲۷۵۹ وفرخنده معضی 

۲۵۹۳۲۴۶۷۵۸ ومدارک انحصار وراثت در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۲۰۷۵۳۴۸به نام زهرا کامیاب پیردهی فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۸۲۲۹۸۷۱۹به نام نیایش اسکندری فرزند محرم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰۶۷۱۰۹۹۹۱۴به نام سیده ارتمیس هاشمی فرزند سید صادق در تاریخ 
۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۸۱۴۶۵۱۹۰به نام زهرا رضایی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی۰۶۸۲۶۳۱۷۵۲با شماره پلاک ایران ۲۶-۷۴۹د۵۲به نام موسی رحمانی فرزند 
حشمت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶۸۰۹۷۹۴۵۱ و کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۹۷۹۴۵۱به نام عبدالله رحمانی فرزند 
غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی۰۶۸۰۳۶۱۹۹۵به نام یحیی علی اف فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۷۰۵۸۶۵۵۲به نام میثم احمدی فرزند نظر علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۸۲۷۹۴۹۹۶۰به نام نادر منصوری اوغاز فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره  ملی۰۶۸۰۶۸۰۷۲۱به نام حمید رضا مطرانلوئی فرزند  علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۷۰۷۶۱۴۰۰ و شناسنامه به شماره ۰۶۷۰۷۶۱۴۰۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره  
ملی۰۶۷۰۷۶۱۴۰۰به نام رضا طبسی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰۶۷۰۸۵۵۱۲۱ و گواهینامه پایه  سوم به شماره  ملی۰۶۷۰۸۵۵۱۲۱به نام پدرام طبسی 
فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۸۱۶۹۱۶به نام فروغ یوسفی فرزند عبدالله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و مدارک پزشکی به شماره ۱۲۳۹۶۰۲۷۲۳به نام طیبه ظفرعلی نقی فرزند محمدمیرزا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۰۴۵۶۵۹به نام آزاده قائدرحمتی فرزند ذرغام در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۵۶۷۵۷۶۷۰ به نام شهریار مروتی دیزجی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۳۸۵۹۴۰۶۶۱ به نام جواد معتمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۵۵۵۲۷۸۳ به نام سیدمحمد پویا سجادی هزاوه فرزند سید مهدی  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت هلال احمر و ۴عدد کارت استخر و گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۴۲۰۴۳۷۹۷۵ به 
نام جلال شیرازی فرزند اسکندر تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۹۱۹۶۹۸۰۹۳ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۲ایران۶۲۳د۶۵ به 
نام حسین شریفیان کاخکی فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه  به شماره پلاک ۵۰ایران۷۶۸ب۲۴ به شماره ملی ۰۰۵۹۵۷۸۲۶۲ به نام حمیرا شاطر 
فرزند نامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره پلاک ۱۵۸۰۲۵۹۸۲۰ نام ذکیه محمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۹۰۸۲۵۴۴۱به نام کیانوش سلیمان آبادی فرزند نورمراد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره۴۲۸۵۸۴۸۵۴۶ به نام حمید حسنلو فرزند صفت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۶۷۰۰۶

کارت ملی به شماره ۴۵۰۰۵۶۴۵۳۵به نام آقای قاسم محمودی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰3۱۷۰3۱

کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۱۸۹۸۷۵به نام کبری رحمانی فرزند عین اله در تاریخ م ۱۴۰۳/۱/۱۵فقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۴3۷۰۴3

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۸۷۱V۱۱۹۷۳۱۸۰۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۳۴۷۵۱ و شماره 
شاسی NAAN۰۱CAX۹E۷۳۱۸۰۸ و شماره پلاک ۱۵۱ ص ۱۷  ایران ۶۷به نام زهرا عطائی کچویی فرزند 

غلام  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۴۶۸۹۸۲۱۴۱۰ به شماره شناسنامه ۲ به نام سید پرویز حیدری فرزند سید ابراهیم  در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۱۷۰۶۱

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۲۶۹۱۰۷ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۳ وکارت سوخت به نام ابوالفضل کارگر 
حاجی آبادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲  و کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۳۸۲۵۶ و کارت نظام وظیفه به نام حامد زارع فرزند محمود در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۳۲۵۸۶۰۸۹۴۶ و شناسنامه به شماره ۷۹۴۲ و گواهینامه پایه ۲ به نام 
حسین کیائی فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه ۳ به نام بهرام کیوان پور فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۶۴۵۸۷۴به نام بیگوم پورحسینی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۷۶۲۸۷۱به نام فاطمه دهقانی محمودآبادی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۰۰۶۶۷۰۷به نام وحید پاکنژاد فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۰۱۳۰۲۵۳به نام زهره قائینی فرزند برات علی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۷۵۵۲۴۱به نام حجت الله سربی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۰۴۰۲۸۴۷۶۲و سند خودرو به نام سیدعلیرضا جعفری فرزند سیدمحمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۰۴۲۳۵۱۰به نام لیلا جلوداریان زاده فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۶۲۲۲۸۱۵۰۲به نام عبدالکریم ذاکرپور فرزند عبدالصمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۶۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۲۹۰۰۳۱۲۹۲۲به نام میثم عمراهی فرزند یونس در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۳۵۲۳۸۵۵به نام مهدی آب نیکی فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۱۰ وکارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۶۱۰۴۴۷۷۶به نام مصطفی نعمت پورحاجمیر 
فرزند اسمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۲۷۰۸۲

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۸۹۳۸۱۳به نام حسین آجرلی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۵۷۰۸۵

گواهینامه پایه سوم  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۸۳ ایران ۸۹۲ ی ۶۶به نام هادی آزادخواهان فرزند صمد در 
تاریخ ۱۴۰۳/۲/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۶۱۷۰۱۲به نام مسعود ولیخانی فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۲۹۶۵۶۳۵۰به نام سیدمجتبی میرباقری فرزند سیدیدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 S۱۴۸۲۲۸۴۱۲۳۹۱۸شاسی شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت  و  فنی   معاینه   "
۴۴ط۸۳۶ایران۵۳ پلاک  شماره  به  سوخت  کارت  و   ۰۱۲۲۷۱۴۰ موتور  وشماره 
به نام ابراهیم رضایی وشاره فرزند کرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
۸۰۷۵۸۰۷۵

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۸۳۰۱۱۵۰۶۴به نام فاطمه حسن پور فرزند مهرعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۶۸۰۷۶

کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت  وبیمه نامه و معاینه فنی و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۶۴۰۱۴۶۹۷۱به 
نام مریم واعظی نسب فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و پایه سه و موتور سیکلت  و کارت ملی  و کارت نظام وظیفه به شماره ۳۵۰۱۵۳۶۴۶۱به نام 
مهرداد دشتی فرزند عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷۷۸۰۷۷
کارت وسیله نقلیه وانت به شماره ۸۸ب۳۶۳به نام محسن صلواتی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷۸۸۰۷۸
کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۷۴۵۶۰۸به نام فاطمه اسدی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۰۵۲۸۴۳ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۳۲۳۰۵۲۸۴۳به نام محمدرضا ادب زاده فرزند 
مهرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۰۴۷۱۱۴به نام سوسن ملامحمد طاهری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۹۹۹د۲۵ایران ۳۰ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰۶۳۲۰۱۲۳۲به وکارت ماشین به  
نام آزاده دادرس حقیقتی پسند فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰به نام اعظم مولایی فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۱۱۶۵۸۵۰۴به نام زهرا مهرمنش فرزند کریم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۰۶۵۳۵۵۱به نام النازسادات موسوی باقری فرزند سیدعلی رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۲۷۴۶۱۸۳به نام هاجر فروغی فرزند احد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۰۰۲۷۷۵۱به نام توحید فرزانه فرزند جهان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۴۲۲۲۲۳به نام زهرا خداکرمی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۹۸۰۷۹

یک عدد سفته  به شماره سریال ۹۹۷/۵۹۱به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون  ریال به حروف:پانصد میلیون ریال 
به نام حسین جزوه دان  به شماره ملی ۰۷۰۲۹۷۹۳۶۸فرزند علی محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۸۱۸۰۸۱
شناسنامه به شماره ۱به نام سید حسن طباطبایی اصیل فرزند سید محمود  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵
گواهینامه دوم به نام حمیدرضا نیک پور فرزند صفر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۳۰۶۱۵۷۲۶ و گواهینامه سوم و گذرنامه به نام سینا سعیدیان فرزند لهراسب در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۴۶۰۴۲۳ و گواهینامه دوم به شماره به نام ندا نیا خلیلی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۲۶3۲۱۱۲۶3

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۴۷۷۸۰۸به نام علی آقا علی طاری فرزند سیف اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۶۱۱۲۵۲۶۱۱۲۵

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC۹۰IVZZ۰۳۵۰۷۷۸ و شماره موتور ۴۳۳۳۳۳۸ و شماره شاسی 
S۳۴۸۲۲۹۹۰۳۵۰۷۷۸ و شماره پلاک ۲۰۶۲۲ج۱۴به نام مهرداد امیری فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1924
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1403/02/18

شماره : 1924

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

محمدعلی شربتدار   : خبرنگار گلستان | حجت الاسلام دیلم گفت: ریل گذاری خوبی 
در حوزه آموزش و پژوهش مدارس علمیه رقم خورده است.

  به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، حجت الاسلام نورعلی دیلم در آیین 
تجلیل از مقام شامخ مدرس و تقدیر از مدرسین نمونه اهل سنت استان گلستان در 
دانشگاه گنبدکاووس گفت: امروز باید تفکر و اندیشه دینی شهید مطهری را در جامعه 
بگسترانیم. وی با اشاره به موضوع شیوه درست فکر کردن و درست زندگی کردن در 
آیات قرآن کریم، افزود: گاهی شخصیت ها متعلق به یک دین، قوم و مذهبی نیست 
و در انقلاب اسلامی ایران نیز افرادی بروز و ظهور کردند که برای مسلمانان و حتی 
جهان اسلام تاثیرگذار بودند. رئیس مرکز اسلامی گلستان با تاکید براینکه باید تفکر 
و اندیشه دینی شهید مطهری را در جامعه بگسترانیم، تصریح کرد: ۱۰۰ درصد آثار 
است. حجت الاسلام دیلم با اشاره به اینکه، همت، تلاش و همکاری جامعه مخاطب و شهید مطهری اسلامی است و امام راحل احیاگر تفکر دینی و اسلامی، شهید مطهری 

علما و روحانیون با مرکز اسلامی گلستان در سال گذشته و سال های قبل تر از آن ویژه 
بود، بیان کرد: ریل گذاری خوبی در حوزه آموزش و پژوهش مدارس علمیه رقم خورده 
است و ما باید با حفظ داشته های قبلی برای ارتقای داشته های فعلی سعی و تلاش 
داشته باشیم. وی با بیان اینکه، انتخاب مرکز اسلامی گلستان به عنوان مرکز برتر با 
تعامل، همکاری و حضور و تلاش علما و روحانیون محقق شده است، تصریح کرد: رشد 
چشمگیری داشتیم و اکنون در نقطه و قله ای هستیم که دغدغه سال های گذشته را 
نداریم و اگر کنار هم قرار بگیریم و منسجم باشیم قطعا موفق تر خواهیم شد.  رئیس 
مرکز اسلامی گلستان همچنین در سخنان خود درخصوص، اعطای مدرک علمی مورد 
تایید وزارت علوم، شورای آموزشی، سپرده شدن امورات برعهده خود علما، به روز کردن 
مدارک در سامانه و رابطین مدارس توضیحاتی ارائه داد و گفت: حضور رابطین قوی، 

باعث رشد و ارتقای مدارس علمیه خواهد شد.

اندیشه و قلم شهید مطهری برای بشریت راهگشا و قابل استفاده است

   پست ۱۳۲ کیلوولت شاهدبهبهان احداث شد
معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عملیات احداث طرح 
دائم پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت شاهد در بهبهان با ظرفیت ۱۰۰ مگاولت آمپر به 
پایان رسید و برق دار شد.  مهدی ابوعلی گله داری  اظهار کرد: عملیات احداث 
طرح دائم پست ۱۳۲.۳۳ کیلوولت شاهد بهبهان شامل تامین تجهیزات، عملیات 
ساختمانی، نصب و راه اندازی به ظرفیت ۱۰۰ مگا ولت آمپر که از طرح های حیاتی 
ابلاغی وزیر نیرو جهت گذر از پیک سال ۱۴۰۳ بود به بهره برداری رسید. وی با 
بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه چهار هزارو ۲۸ میلیارد ریال است گفت: 
بهره برداری از این طرح باعث افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق در 
منطقه، ایجاد ظرفیت های جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی 
و عمومی، تعدیل بار ترانس  پست های برق مجاور و افزایش قدرت مانور بر روی 
شبکه خواهد شد. معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: برای 
برق دار کردن پست شاهد و استفاده از ظرفیت این پست، ورود و خروج خطوط ۱۳۲ 
کیلو ولت »بهبهان اصلی ـ ارجان« و »بهمئی ـ شاهد« در پست شاهد نیز با ارزش 

سرمایه گذاری ۱۸۰ میلیارد ریال اجرایی شده است.

  آماده باش کامل نیروهای عملیاتی شرت توزیع نیروی برق خوزستان 
البرز پورعابد، مدیر دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان، با اشاره به دستور مدیرعامل این شرکت برای آماده باش 
کامل نیروهای عملیاتی، اظهار داشت: »با توجه به پیش بینی بارندگی های شدید 
در استان و احتمال آبگرفتگی معابر و سیلاب،  یک هزار نیروی عملیاتی این شرکت 
در قالب ۲۵۰ اکیپ در سراسر استان به حالت آماده باش کامل درآمده اند.« وی 
افزود: »انبارهای سیار در مناطق مختلف استان مستقر شده اند تا در صورت نیاز، 
خدمات رسانی به سرعت انجام شود. همچنین، تجهیزات و یراق آلات شبکه به تعداد 
کافی تدارک دیده شده و مدیران برق شهرستان ها نیز در آماده باش کامل هستند.« 
پورعابد در ادامه گفت: »از شهروندان و مسافران تقاضا می شود در زمان بارندگی 
و آبگرفتگی معابر، از نزدیک شدن به پست های برق خودداری کرده و در صورت 
مشاهده هرگونه سیم های برق افتاده یا آسیب دیده، مراتب را به اتفاقات برق محل 

سکونت خود اطلاع رسانی کنند.«

    دیدار آیت الله سید ابوالفضل طباطبایی اشکذری نماینده سابق مقام 
معظم رهبری در سوریه و حجت الاسلام والمسلمین ایمانی نمایندگی 

ولی فقیه در سپاه نینوا استان با حضرت آیت الله نورمفیدی
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  دیدار آیت الله سید 
ابوالفضل طباطبایی اشکذری نماینده سابق مقام معظم 
رهبری در سوریه و حجت الاسلام والمسلمین ایمانی 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه نینوا استان با حضرت آیت الله 
نورمفیدی نماینده مقام معظم رهبری در استان گلستان و 

امام جمعه گرگان

  براساس مصوبه شورای عالی انرژی: تبلیغ کولر گازی در مناطق عادی 
و معتدل کشور متوقف شد

مدیرعامل شرکت توانیر از ممنوعیت تبلیغ کولرهای گازی 
براساس مصوبه شورای عالی انرژی خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری توانیر، به گفته مصطفی رجبی مشهدی، 
این مصوبه وظیفه ممنوع کردن تبلیغ کالاهای با مصرف 
انرژی بالا و فاقد سازگاری لازم با اقلیمهای مختلف کشور 
را برعهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گذاشته تا این 
وزارتخانه با همکاری دستگاههای ذیربط به ویژه سازمان 
صداوسیما اقدامات لازم را برای ممنوعیت تبلیغ این گونه 
کالاها براساس پیشنهاد وزارتخانه های نفت و نیرو و هماهنگی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به عمل آورد.  وی با اشاره به ممنوعیت تبلیغ این نوع کولرها در 
مناطق عادی و معتدل که براساس مصوبه شورای عالی انرژی و طی مذاکره با 
صداوسیما حاصل شده و ۸۰ درصد مناطق کشور را شامل می شود، تاکید کرد: 
استفاده از کولرهای گازی در مناطق معتدل کشور منجر به افزایش مصرف برق 

بیش از الگوی مناطق عادی و صدور قبض برق سنگین خواهد شد.

   اعتراف سارق به 6 فقره سرقت گوشواره طلا
گروه استان ها – اصفهان-رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان از 
دستگیري سارقي که اقدام به سرقت طلاجات دختر بچه هاي اصفهاني کرده بود 
خبر داد و گفت: متهم به 6 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ "حسین ترکیان" در 
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
گوشواره طلا از کودکان در برخی محلات سطح شهرستان اصفهان، با توجه به 
حساسیت آن بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي استان قرار گرفت. وي در ادامه افزود: با انجام تحقیقات تخصصی میدانی 
توسط کارآگاهان مشخص شد سارق با یک دستگاه موتور سیکلت و با پرسه زنی 
در کوچه هاي خلوت اقدام به شناسایی سوژه های خود می کرده و پس از سرقت 
گوشواره هاي طلا از کودکان به سرعت متواری می شده است. رئیس پلیس 
آگاهي فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: در نهایت با انجام اقدامات 
هوشمندانه پلیسی، کارآگاهان مخفیگاه سارق را شناسایي و طي عملیات دقیق 
متهم را دستگیر گردید. سرهنگ ترکیان با اشاره به کشف طلاجات مسروقه به 
ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال از مخفیگاه متهم خاطر نشان کرد: سارق در 
تحقیقات انجام شده به 6 فقره سرقت گوشواره دختر بچه هاي اصفهاني اقرار که 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل شد..

 تعمیر اضطراری توربین ورکسپور کارخانه گاز و گاز مایع ۲۰۰ شرکت 
نفت و گاز آغاجاری

مدیر تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرایندی شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب از تعمیر اضطراری توربین ورکسپور کارخانه گاز و گاز مایع ۲۰۰ 
شرکت نفت و گاز آغاجاری از سوی متخصصان این مجموعه خبر داد.  ماشالله 
فتاحی نیا گفت: بروز اشکال در توربین ورکسپور کارخانه گاز و گاز مایع ۲۰۰ 
شرکت نفت و گاز آغاجاری از حدود یک ماه قبل سبب شده بود تا مقدار ٧۰ 
میلیون فوت مکعب گاز غنی سوزانده شود. این مسئله خسارت و عدم نفع برای تولید 
به  شمار می رفت وبا ورود جدی گروه، تعمیرات اساسی این توربین در دستور کار 
قرار گرفت.وی با اشاره به چگونگی فعالیت این کارخانه و اهمیت آن برای تأمین گاز 
مایع پتروشیمی ها بیان کرد: کارخانه گاز و گاز مایع ۲۰۰ نفت و گاز آغاجاری، گاز 
غنی )ریچ( دریافت کرده و پس از تبدیل به حالت مایع، آن را برای پتروشیمی ها 
ارسال می کند.مدیر تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرایندی شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب بیان کرد: توربین ورکسپور این کارخانه از سوی 
متخصصان جهادی مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی به سرعت تحت تعمیر قرار 
گرفت و دو گروه کاری به صورت ۲۴ساعته برای تکمیل کار تعمیرات توربین پای 
کار آمدند و با همکاری ترابری »اختصاص جرثقیل ۲۰ تن« در حال فعالیت اند. 
فتاحی نیا افزود: هر زمان که تعمیرات غیرمترقبه ای پیش بیاید، گروه تعمیرات 
اساسی پا به پای تعمیرات شرکت های بهره بردار با هماهنگی مدیریت وارد عمل 
می شوند؛ این همراهی و مساعدت تنگاتنگ و هم جهت می تواند به ما کمک کند 
تا با وجود مشکل های متعدد مانند کمبود ابزار، کار تعمیرات مهم و اساسی را در 

کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسانیم.

   بازدید مدیرعامل شرکت توانیر از پست  برق 4۰۰ کیلوولت شهید هاشمی و پست شمالغرب اهواز در راستای آماده سازی شبکه برای گذر از تابستان ۱4۰۳
مدیرعامل شرکت توانیر از روند توسعه و بهینه سازی پست های برق ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی و شمالغرب شرکت برق منطقه ای خوزستان در اهواز بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر و هیئت همراه از پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید کردند.وی از روند احداث طرح دائم و افزایش 
ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی بازدید و در جریان میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت. بنا است پست شهید هاشمی با احداث طرح دائم و اضافه کردن یک ترانس به ظرفیت ۳۱۵ مگاولت 
آمپر  با مجموع ظرفیت 6۳۰ مگاولت آمپر برای پیک تابستان امسال وارد مدار شود. مدیرعامل شرکت توانیر همچنین از طرح بهینه سازی پست برق ۴۰۰ کیلوولت شمالغرب که یکی از پست های مهم و تاثیرگذار 
برای عبور از پیک مصرف است، بازدید کرد.مصطفی رجبی مشهدی در این بازدید ها با قدردانی از اقدامات انجام گرفته اجرای این پروژه ها را باعث افزایش پایداری و ضریب اطمینان شبکه عنوان کرد که لازم است 
در موعد مقرر وارد مدار شوند. علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این بازدیدها با اعلام درصد پیشرفت فیزیک پروژه ها، موانع و مشکلات موجود در اجرای پروژه ها را بیان کرد. بر اساس 
این گزارش مدیرعامل شرکت توانیر و هیئت همراه در سفر یک روزه به اهواز علاوه بر بازدید از پروژه های حیاتی برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ و بازدید از محل حادثه خطوط انتقال برق در شادگان و 

آبادان، در جلسه صنعت برق خوزستان نیز شرکت خواهند کرد.

با هدف ایجاد حسیاست در افکار عمومی و ترغیب شهروندان به مصرف بهینه آب، تفاهم نامه دو جانبه ای میان آبفای استان و شهرداری اصفهان منعقد شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با تاکید بر اهمیت فعالیت های مشترک فرهنگی، پژوهشی و آموزشی با شهرداری اصفهان در راستای مدیریت مصرف بهینه آب و دفع اصولی آب 
های سطحی گفت: به موجب این تفاهم نامه شهرداری اصفهان در انتشار محتواهای مرتبط با فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب از طریق فضاهای تبلیغاتی در اختیار، به شرکت آبفا 

یاری می رساند.
حسین اکبریان با بیان اینکه آبفای استان اصفهان با برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی نسبت به آموزش و آشنایی کارکنان شهرداری و شهروندان اقدام می کند افزود: تشکیل 

کارگروه مشترک و استفاده از ظرفیت های کارشناسی و پژوهشی آبفا و شهرداری از موضوعات مهم دیگر این تفاهم نامه است.
وی در خصوص تشکیل کمیته های مشترک گفت: به موجب این تفاهم نامه با تشکیل کمیته های مشترک بحران و پدافند غیرعامل برای هماهنگی بین سازمانی در مواقع بروز احتمالی 
بحران آب و فاضلاب موافقت شد. اکبریان در ادامه خاطر نشان ساخت: صدور مجوز برگزاری فعالیت های آموزشی مدیریت مصرف آب در فضاهای شهری، فرهنگسراها و مکان های 

فرهنگی متعلق به شهرداری از دیگر بندهای این تفاهم نامه می باشد.

   انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک آبفای استان و شهرداری اصفهان

حذف مراکز دپوی موقت نخاله های ساختمانی از 
سطح شهر کرج

سید علی حسینی-البرز | شهردارکلانشهر کرج گفت : با هدف کاهش آلودگی های بصری و ایجاد نمای زیباتر در شهر، 
شهرداری کرج نسبت به حذف مراکز دپوی موقت نخاله های ساختمانی اقدام کرده است.

مهرداد کیانی اظهارداشت : با جمع آوری این مراکز دپوی موقت، نخاله های ساختمانی به 
مرکز حلقه دره منتقل و در آنجا دپو می شوند. وی افزود: همچنین تمامی پیمانکاران صنعت 
ساختمان و مجریان پروژه های عمرانی موظف هستند برای دریافت کد چهار رقمی و کسب 
مجوز برای آغاز فعالیت خود که به تولید نخاله و ضایعات ساختمانی منجر می شود، به سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری کرج مراجعه کنند. به گفته این مسئول، هم اکنون مرکز حلقه دره تنها 
مرکز دپوی ضایعات و نخاله های ساختمانی شهر می باشد و انتقال این پسماندها به مرکز مذکور 
باید توسط پیمانکاران و مجریان انجام گیرد. شهردار کرج تاکید کرد: در صورت عدم انتقال این 
نخاله ها، برگه تسویه حساب برای آنها صادر نخواهد شد. وی خاطرنشان کرد: هم اکنون اراضی 
بایر و بدون کاربری اندکی در اطراف شهر وجود دارند و از این حیث امکان رهاسازی نخاله ها در 
این نقاط برای متخلفان فراهم نیست. کیانی ادامه داد: البته در مواردی ممکن است نخاله برهای 
شخصی و در ابعاد جزئی اقدام به تخلیه این ضایعات اطراف اتوبان کنند که این مورد نیز با توجه 
به دوربین های نظارتی قابل رصد و پیگیرد می باشد. این مسئول همچنین از همشهریان خواست 
در صورت مشاهده نخاله های رها شده در معابر، این موضوع را با سامانه ۱۳٧ در میان بگذارند.

 دپوی نخاله های ساختمانی در مرکز حلقه دره انجام می شود
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: برای حفظ زیبایی بصری شهر کرج، 
اغلب مراکز دپوی موقت نخاله های ساختمانی در سطح شهر جمع آوری شده است. محمدرضا 
خسروی با اشاره به اینکه مرکز حلقه دره تنها مرکز دپوی ضایعات و نخاله های ساختمانی کرج 
است، اظهار کرد: تمام پیمانکاران صنعت ساختمان و مجریان پروژه های عمرانی که فعالیتشان 
منجر به تولید نخاله و ضایعات ساختمانی می شود باید به سازمان مدیریت پسماند مراجعه و 
کدی چهار رقمی دریافت کنند تا مجوز شروع عملیات به آن ها داده شود. رئیس سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری کرج افزود: تمام این فعالان باید در حین و پس از اتمام پروژه، نخاله و ضایعات 
ساختمانی خود را به مرکز حلقه دره انتقال دهند و در غیر این صورت برگه تسویه حساب برای 
آن ها صادر نمی شود. وی در ادامه با اشاره به اینکه برای حفظ زیبایی بصری شهر کرج، اغلب 
مراکز دپوی موقت نخاله های ساختمانی در سطح شهر جمع آوری شده، گفت: در حال حاضر 
تنها دپوی منطقه ۹ فعال است که آن هم به زودی جمع آوری می شود. خسروی بیان داشت: با 
توجه به اینکه زمین بایر و فاقد کاربری در کرج بسیار کم است، رهاسازی نخاله در گوشه و کنار 

شهر بسیار دشوار است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی شورای وحدت 
گلستان ؛   حجت الاسلام قربانعلی جمشیدی رئیس شورای وحدت استان گلستان 
در رابطه با برگزاری دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
گفتند: با توجه به اینکه در دور دوم انتخابات تعداد داوطلبان کم است مردم می توانند 

انتخاب بهتری داشته باشند.
وی با بیان اینکه در دور دوم برگزاری انتخابات در استان گلستان تنها در شهرستان 
گنبدکاووس بین ۲ کاندیدا انتخابات برگزار می شود تا یک نفر با رای مردم تعیین 
شود، اظهار نمودند: اهمیت برگزاری انتخابات در دور دوم همانند دوره اول است و لازم 

است مردم در همه حوزه های که انتخابات برگزار می شود، حضور یابند.
ایشان، تخصص و تجربه را از ویژگی های مهم داوطلبان برای شکل گیری مجلس 
قوی و کارآمد عنوان کرد و گفت: نامزدهای انتخابات باید به مسائل و مشکلات کشور 

و حوزه انتخابیه اشراف کامل داشته باشد، پیگیر مشکلات معیشتی و اقتصاد منطقه 
و حوزه انتخابیه باشند تا بتوانند در بحث نظارت و قانونگذاری موثر واقع شوند و 

دستاورد مهم انتخابات را انتخاب افراد قوی خواند و تصریح کرد: تشکیل مجلس قوی 
به رفع مشکلات و پیشرفت کشور کمک می کند و قادر است گام های بلندی برای 
حل مشکلات کشور بردارد. حجت الاسلام جمشیدی  از همه کسانی که به دخالت 
در تعیین سرنوشت خود علاقه مند هستند و دل در گرو توسعه، پیشرفت و آبادانی 

کشور دارند دعوت نمودند تا در انتخابات پیش رو شرکت نمایند.
در خاتمه حجت الاسلام جمشیدی بیان کردند؛ با توجه به بررسی های صورت گرفته 
و جمع بندی نهایی ، ضمن احترام به موضع مستقل آقای عبدالحکیم آق آرکاکلی 
در ورود به انتخابات ، بدلیل نگاه تحول خواهانه و علمی ایشان به مجلس دوازدهم و 
جهت گیریهای مثبت وی در اصلاح امورات مربوط به مجلس و مردم و همچنین نظر 
شورای عالی وحدت کشور ، شورای وحدت اصولگرایان استان گلستان حمایت خود 

را از آقای عبدالحکیم آق آرکاکلی اعلام میدارد.

همه کسانی که به دخالت در تعیین سرنوشت خود علاقه مند هستند در انتخابات شرکت کنند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد از آغاز پویش ملی سلامت 
دهان و دندان همزمان با سراسر کشور در یزد خبر داد.

دکتر محسن میرزائی افزود: این پویش از امروز ۱٧ اردیبهشت به مدت سه روز انجام 
می شود. وی گفت : گروه هدف این پویش ملی، شامل کودکان زیر ۱۴ سال، زنان 

باردار و شیرده تا یک سال پس از زایمان هستند.
وی خاطر نشان کرد: خدمات پویش ملی سلامت دهان و دندان در مراکز خدمات 
جامع سلامت و در دوسطح ارائه می شود. معاینه ،آموزش بهداشت و وارنیش 
فلوراید به عنوان خدمات سطح یک در پایگاه های سلامت شهری و خانه های 
بهداشت روستایی ارائه می گردد و خدمات سطح دو در مراکز خدمات جامع سلامت 
تجهیزشده، ارائه می شود که شامل ترمیم پالپوتومی)درمان دندان پوسیده و عفونی(، 

درمان پالپ زنده، جرم گیری، حذف دندان عفونی و فیشورسیلنت می باشد.
وی اضافه کرد : در این راستا و به منظور خدمت رسانی به گروه هدف براساس مصوبه 
هیئت وزیران، ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی سطح یک و دو به گروه هدف دارای 
دارای دفترچه بیمه روستایی ساکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر 
رایگان می باشد.لازم به ذکر است، خدمات برای این گروه در مراکز شهری توسط 
وزارت بهداشت تعدیل شده و خدمت ترمیم دندان شش و فیشور سیلنت دندان 6و٧ 
تحت پوشش بیمه قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه پوسیدگی دندان به عنوان 
شایع ترین بیماری عفونی در دنیا شناخته می شود افزود: بدون سلامت دهان و دندان 
سلامت بدن تامین نمی شود وی یاد آور شد :ادغام برنامه بهداشت دهان و دندان به 
عنوان یکی از ارکان مراقبتهای بهداشتی اولیه )PHC(و از سال ۱۳٧۴,با تمرکز 

بر ارائه پیشگیری و سلامت محور در کنار سایر برنامه های بهداشتی توانست بستر 
مناسبی را برای این فعالیت به شکل سازمان یافته و منسجم در شبکه های بهداشتی 
درمانی کشور به ویژه در مناطق محروم و کم برخوردار برای بهبود شاخص های 

سلامت دهان و دندان و ارتقای فرهنگ خود مراقبتی فراهم نماید.
دکتر میرزائی گفت: مانند تمام برنامه های موفق در کنترل بیماری ها، پیشگیری 
و افزایش آگاهی و مهارت افراد در خود مراقبتی، موثرترین راه جهت کنترل 

بیماری های دهان و دندان است.
در استان یزد ٧6 واحد دندانپزشکی ثابت در مراکز خدمات جامع سلامت استان دایر 
می باشد.همچنین در کنار این واحدها، دو موبایل کلینیک سیار هم با کمک های 

دولتی و خیرین آماده ارائه خدمات به همشهریان است..

  آغاز پویش ملی سلامت دهان و دندان در استان یزد 

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از برگزاری سومین سال طرح سواد آبی در مدارس متوسطه سراسر استان خبر داد.
جواد محجوبی با اشاره به برگزاری سومین دوره طرح سواد آبی در مدارس استان، افزود: طرح ملی دانش آموزی سواد آبی  ویژه 

دانش آموزان پایه دهم و یازدهم دوره متوسطه در ۲۲۰ مدرسه سراسر استان برگزار شد.
وی در ادامه گفت: در این طرح مسابقات و نوآوری های مختلفی از جمله برگزاری مناظره های دانش آموزی بین ۲٧ هزار و ۴۰۰ 
دانش آموز دور دوم متوسطه برگزار شد و همچنین مسابقه »خبرنگار آب باشید« با توجه به فعالیت ۱۳ فصل اول کتاب انسان و 

محیط زیست در بین دانش آموزان پایه دهم و یازدهم برگزار شد.
وی هدف از برگزاری طرح ملی سواد آبی را آموزش و فرهنگ سازی قشر آینده ساز و دانش آموزان در راستای استفاده صحیح از 
منابع آب و مدیریت مصرف آن دانست. محجوبی در پایان ابراز کرد: در طرح داناب برگزاری بازی های تیمی آنلاین و در طرح سواد 
آبی مسابقه مناظره دانش آموزی که از طرح های ابتکاری استان یزد می باشند با موافقت شرکت مدیریت منابع آب در سال آینده به 
صورت ملی انجام خواهد شد. همچنین در سال جاری کتاب انسان و محیط زیست از دروس مطرح در کنکور سراسری خواهد بود.

برای اولین بار در کشور هیات اندیشه ورز اخلاق و معنویت با حضور نخبگان حوزوی در بنیاد نخبگان استان برگزار شد.
در این نشست در خصوص تنظیم ساز و کار برگزاری جلسات، شفاف سازی مسئولیت ها، تبیین جایگاه حقیقی و حقوقی 

هیئت اندیشه ورز و نیز بیان دغدغه های نخبگان حوزوی در حوزه ی اخلاق و معنویت بحث و گفتگو شد.
همچنین در خصوص ارائه خدمات برای نخبگان حوزوی و نیز عرصه های مختلف خدمت و تاثیرگذاری ایشان در جامعه، 
استعداد یابی طلاب ازبدو ورود در مسیر نخبگی، تلاش برای تاثیر گذاری بیشتر طلاب و رنگ و بوی دینی ببخشیدن به 

همه علوم بحث و تبادل نظر شد.
دکتر حسین صالحی وزیری گفت: یکی از بزرگترین چالش های کشور، اخلاق و معنویت است که کم کاری ها در 
کشور به خاطر کمبود جریانات اخلاقی است لذا بایستی با ایجاد بستر فضای مجازی، و نیز تشکلات و اجتماعات نخبگی، 
راهکار های اخلاقی در عرصه های مختلف نخبگی ارائه و نیزبا معرفی افراد شاخص حوزوی درزمینه اخلاق و معنویت به 

رشد و ارتقای جامعه نخبگی کمک کنیم.

    تشکیل هیات اندیشه ورز اخلاق در بنیاد نخبگان استان یزد  طرح ملی سواد آبی در یزد سه ساله شد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/02/18

شماره 1924

تیم فوتسال پالما در حضور مسلم اولادقباد با برتری برابر بارسلونا قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد.
 دیدار نهایی لیگ قهرمانان فوتسال اروپا امروز یک شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ بین دو تیم فوتسال پالما و بارسلونا برگزار شد که این دیدار در نهایت با نتیجه ۵ بر یک به سود پالما به 

پایان رسید.
در این دیدار بارسلونا ابتدا از حریف خود پیش افتاد اما در ادامه بازیکنان پالما بازی را به تساوی کشاندند و در حالی که تنها ۸ ثانیه به پایان نیمه اول باقی مانده بود از روی یک ضربه 

ایستگاهی و یک کار تمرین شده توانستند گل دوم را وارد دروازه آبی و اناری ها کنند.
بارسایی ها در حالی در نیمه اول با شکست به رختکن رفتند که پالما ۵ خطای خود را انجام داده بود و ۲ خطای این تیم در اواخر نیمه اول به ۲ ضربه پنالتی از نقطه دوم منجر شد 

اما درخشش دروازه بان پالما باعث شد هیچکدام از این ضربات راهی در چهارچوب نداشته باشد.
در نیمه دوم هم بازیکنان بارسلونا بودند که سراسر حمله می کردند اما بازیکنان پالما با یک ضد حمله سریع موفق شدند گل سوم را هم به ثمر برسانند.

در ادامه هم بارسلونا که دست به پاورپلی زده بود به دلیل اخراج بازیکنش ۴ نفره شد تا سبزپوشان پالما از این فرصت استفاده کنند و گل چهارم را هم وارد دروازه حریف کنند. 

  اولادقباد بر بام فوتسال اروپا ایستاد

دستور تاج به ارکان قضایی برای هفته های پایانیبه دنبال طلای بازی های آسیایی هستم
دارنده مدال نقره اسکیت بازی های آسیایی 
گفت: خدا را شکر توانستم رکورد قبلی  در تایم 
تریل که آن هم متعلق به خودم بود، نسبت به 

سال گذشته ارتقا دهم.
ترانه احمدی دارنده مدال نقره اسکیت 
بازی های آسیایی در گفت وگو با خبرنگار مهر، 
درباره رقابت های انتخابی تیم ملی اسکیت 
فری استایل گفت: مسابقه انتخابی تیم ملی 
در قالب رقابت های کشوری برگزار شد. این 
مسابقه به میزبانی اصفهان برگزار شد و از 

سرتاسر ایران شرکت کننده داشت. خدا را شکر در این مسابقه توانستم دوباره رکورد ایران را جابه جا کنم. 
 البته رکورد قبلی هم دست خودم بود که با زمان ۴.۲۸۰ ثانیه ثبت شده بود. اما در رکورد جدیدم زمان ۴.۲۱۷

 ثانیه را ثبت کردم.
احمدی تأکید کرد: خدا را شکر علاوه بر ارتقای رکورد تایم تریل مقام نخست این مسابقات هم کسب کردم و بار 
دیگر ثابت کردم با شایستگی لباس تیم ملی را بر تن کرده ام.خدا را شکر توانستم این رکورد را به نام خودم ثبت کنم 

و در مسابقات قهرمانی کشور هم با اختلاف زیاد به مدال طلا رسیدم.
دارنده مدال نقره بازی های آسیایی عنوان کرد: سطح مسابقات قهرمانی کشور بالا بود و از این نظر باید از مسئولان 
فدراسیون تشکر کنم که چنین مسابقات باکیفیتی برگزار کردند. این مسابقات پیش زمینه خوبی برای کسب مدال های 

طلا در مسابقات بعدی است.
ملی پوش اسکیت در مورد مسابقات پیش رو امسال عنوان کرد: ما امسال مسابقات زیادی پیش رو داریم، در شهریور 
ماه مسابقات المپیک اسکیت به میزبانی ایتالیا برگزار خواهد شد. مسابقات بازی های آسیایی داخل سالن را در مهرماه 

پیش رو داریم و سپس باید در رقابت های نوروزگاه شرکت کنم که که آینده برگزار خواهد شد.

رییس فدراسیون فوتبال که از حساسیت های 
فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور 
تماشاگران اطلاع دارد به هیچ وجه نمی خواهد 
حلقه حضور هواداران بانوان در ورزشگاه تنگ تر 

شود.
رقابت های لیگ برتر فصل جاری فوتبال کشور 
در حالی وارد پنج هفته پایانی خود شده است 
که تب رقابت های این دوره نه تنها معطوف به 
صدر و قعر جدول شده است بلکه ناهنجاری روی 
سکوی تماشاگران نیز باعث ایجاد حساسیت های 

کاذب شده است.
حاشیه های به وجود آمده در جریان دیدار پرسپولیس و سپاهان اصفهان در هفته گذشته باعث حضور مهدی تاج 

رئیس فدراسیون در جلسه کارگروه ویژه وزارت ورزش شد تا او شخصا پیگیر ماجرا شود.
تاج که از حساسیت های فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور تماشاگران اطلاع دارد به هیچ وجه نمی خواهد 
حلقه حضور هواداران زن در ورزشگاه تنگ تر شود. از این رو در ۵ هفته پایانی روی حضور ارکان قضایی و حقوقی 
فدراسیون همچون کمیته های اخلاق و انضباطی حساسیت بیشتری به خرج داده است تا آنها با ناظران ویژه در هر 
یک از بازی ها تصمیمات فوری برای برخورد با برهم زنندگان نظم و انضباطی در هر یک از دیدارها را در کمترین 

زمان ممکن بگیرند.
تاج در جلسه به ارکان قضایی فدراسیون اعلام کرده است تصمیم های خود را در کوتاه ترین زمان ممکن با توجه به 

فشردگی رقابت ها بگیرند تا هرگونه جریمه ای شامل فصل جاری شود و به لیگ برتر فصل آینده نکشد.
باید دید عملکرد کمیته های اخلاق و انضباطی در هفته های پایانی تأثیر بازدارنده ای روی این موضوع خواهد گذاشت 
یا تأثیری در حجم تنش ها در داخل بازی و همچنین نیمکت های مربیان و طرفداران حاضر در ورزشگاه نخواهد گذاشت.

ده
چکی

نتایج دونده در امارات اهمیت نداشت
مدیر تیم های ملی دوومیدانی گفت: مسابقات بین المللی دبی اولین رویداد 
دونده ها در سال جدید بود به همین خاطر نتیجه گیری در آن چندان مورد 

نظر فدراسیون نبود.
با توجه به در پیش بودن بازی های المپیک تمام ورزشکاران ایران 
 برای رسیدن به این بازیها از ابتدای سال با حریفان خود رقابت

 را آغاز کردند. 
دوومیدانی که در المپیک لندن توانست برای نخستین بار مدال نقره را 
کسب کند یکی از رشته های پرامید برای کسب سهمیه المپیک است. در حال 
حاضر فرزانه فصیحی تنها دوومیدانی کار ایران است که سهمیه المپیک خود 
را قطعی کرده و حسن تفتیان، حمیده اسماعیل نژاد، مهدی صابری، مهدی 
پیرجهان و حسین رسولی در رنکینگ سهمیه حضور دارند و باید برای کسب 

ورودی این بازیها امتیاز خود را بالا ببرند.
قاسمعلی فیروزی مدیر تیم های ملی دوومیدانی در گفت وگو با خبرنگار 
مهر در مورد وضعیت این ورزشکاران اظهار داشت: در حال حاضر مسابقات 
بین المللی دبی برگزار شد که از بین ورزشکاران المپیکی ما حمیده اسماعیل 
نژاد و حسن تفتیان در این رویداد حضور داشتند که اسماعیل نژاد موفق شد 

مدال برنز را کسب کند و تفتیان هم در جایگاه پنجم قرار گرفت. 

  عملکرد قابل قبول اسماعیل نژاد در دبی
وی افزود: مسابقات دبی اولین رویداد بین المللی در سال جدید بود که ملی 
پوشان ما شرکت کردند به همین خاطر نتیجه برای ما چندان اهمیت نداشت. 
عملکرد اسماعیل نژاد خوب بود و جایگاه سوم را به دست آورد و برای کسب 
سهمیه باید تلاش بیشتری داشته باشد. تفتیان شرایط خوبی برای سهمیه 

دارد تا حدودی می توان گفت ۹۹ درصد آن قطعی شده است و او صرفا برای 
حفظ این موقعیت تلاش می کند.

  تفتیان راهی فرانسه شد
مدیر تیم های ملی با بیان اینکه سفرهای ورزشکاران المپیکی آغاز شده 
است، گفت: حسن تفتیان بعد از مسابقات دبی برای ادامه تمریناتش و شرکت 
در مسابقات راهی فرانسه شد. برای حمیده اسماعیل نژاد هم دنبال مسابقاتی 
هستیم که امتیاز های خوبی داشته باشد، شاید اسماعیل نژاد هم به مسابقات 

نیجریه و سنگال اعزام شود ولی همچنان پیگیر برنامه های او هستیم.

  ادامه تمرینات رسولی در تهران
فیروزی اضافه کرد: حسین رسولی در تهران تمرین می کند و به زودی راهی 

مسابقات ازبکستان و سپس کره جنوبی خواهد شد تا در رقابت های قهرمانی 
پرتاب های شرکت کند. مسابقات قهرمانی کشور ایران و جام کازانوف از دیگر 
برنامه های این پرتاب گر تیم ملی است. مهدی پیرجهان نیز مسابقات قطر 
دارد هم رقابت های لیگ جهانی الماس را داریم و هم مسابقاتی که به صورت 
منطقه ای در قطر برگزار خواهد شد که در کنار پیرجهان، سبحان احمدی 

هم در این مسابقات حضور پیدا خواهد کرد.

  صابری راهی نیجریه می شود
او در ادامه با اشاره به برنامه های مهدی صابری در ماده پرتاب وزنه توضیح 
داد: صابری هم شرایط خوبی برای کسب سهمیه دارد و فعلا پیگیر تمریناتش 
است اما به زودی او هم عازم مسابقات نیجریه و سنگال خواهد شد. پس از آن 
رقابت های قهرمانی کشور ایران و جام کازانوف را دارد تا به امید خدا بتوانیم 
در این ماده هم نماینده ای در بازیهای المپیک ۲۰۲۴ پاریس داشته باشیم. 
فرزانه فصیحی هم فعلا در صربستان است و مسابقات دیگری را هم دارد که 

باید شرکت کند تا با آمادگی مطلوبی راهی پاریس شود.

  مدیریت حاشیه های در دستور کار مدیر تیم های ملی
مدیر تیم های ملی در پایان در پاسخ به این پرسش که چه برنامه ای 
برای دوری ورزشکاران از حواشی در آستانه بازیهای المپیک دارید؛ گفت: 
من به تازگی به عنوان مدیر تیم های ملی انتخابات شدم و قطعا یکی از 
برنامه های ما همین امر خواهد بود. فعلا شرایط فراهم نشده تا بتوانیم با 
 ورزشکاران جلسه داشته باشیم. البته با هر کدام از آنها در این رابطه جلسه 

جداگانه خواهیم داشت.

  ام باپه خیال هواداران PSG  را راحت کرد
مهاجم پاری سن ژرمن از آمادگی بالای خود برای دیدار با بوروسیا 
دورتموند سخن به میان آورد و به هواداران تیمش قول داد که شکست 
در دیدار رفت را جبران کنند.پاری سن ژرمن در حالی خود را آماده بازی 
برگشت برابر بوروسیا دورتموند در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا می کند که 
در دیدار رفت با یک گل شکست خورده است.به نوشته لوپاریزین، ام باپه که 
امید نخست پاریسی ها برای درخشش در این بازی است به هواداران تیمش 
قول داد که راهی فینال شوند.او گفت: می دانیم که فشار بسیار بالا است و 
این طبیعی است چرا که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا هستیم و رقابت 
در چنین مرحله ای بسیار سخت است. اطمینان داریم که می توانیم شکست 

دیدار رفت را جبران و راهی فینال شویم. ما به فینال صعود خواهیم کرد.
او ادامه داد: من روز سه شنبه با نهایت آمادگی به میدان خواهم رفت.  
می خواهم بهترین بازی خود را به نمایش بگذارم و برابر هواداران خود جشن 

صعود به فینال را برگزار کنیم.

  نفر چهارم تنیس روی میز جهان مغلوب نوشاد عالمیان شد
نوشاد عالمیان در رقابتی نزدیک با نفر چهارم جهان از چین به پیروزی 
رسید و به جدول ۱۶ نفره مسابقات تنیس روی میز گرند اسمش عربستان 
صعود کرد. رقابت های تنیس روی میز گرنداسمش عربستان امروز دوشنبه 
)۱۷ اردیبهشت( با برگزاری دیدارهای مرحله یک شانزدهم نهایی در ریاض 
پیگیری شد.در این مرحله از مسابقات نوشاد عالمیان به مصاف »لیانگ جینگ 
کون« نفر چهارم جهان از چین رفت و در یک رقابت برابر و نزدیک با نتیجه 
۳ بر ۲ برابر وی به برتری دست یافت. با این برد بزرگ، نوشاد عالمیان به 

جدول ۱۶ نفره مسابقات گرند اسمش عربستان راه یافت.
عالمیان در گیم های دوم، چهارم و پنجم این دیدار به ترتیب با نتایج 
۱۱ بر ۶، ۱۱ بر ۹ و ۱۱ بر ۵ حریف مدعی خود را شکست داد و گیم های 

اول و سوم را با نتایج ۱۴ به ۱۲ و۱۱ به ۸ واگذار کرد. 

 رم به لورکوزن: تخفیف بدهید سردار آزمون را بخریم!
مدیران باشگاه رم در تلاش هستند تا سران باشگاه بایرلورکوزن آلمان را 

برای جذب دائمی سردار آزمون متقاعد کنند.
تیم های فوتبال رم و یوونتوس در هفته سی و پنجم سری آ ایتالیا شامگاه 
یکشنبه ۱۶ اردیبهشت رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با 
نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.به نقل از مهر سردار آزمون مهاجم 
ایرانی رم از دقیقه ۶۸ وارد زمین شد و یک موقعیت گل بسیار خوب هم 
برای »تامی آبراهام« به وجود آورد که این بازیکن نتوانست از فرصت به 
دست آمده استفاده کند و موقعیت گلزنی برای رم از دست رفت.آزمون که 
تا پایان فصل با رم قرارداد دارد، هنوز آینده اش در این تیم مشخص نیست 
و از طرفی کادر فنی بایرلورکوزن که مهاجم ایرانی تحت قرارداد با آن است 
هم خواستار بازگشت آزمون نیستند. در همین خصوص مدیران رم در تلاش 
هستند تا با برگزاری جلساتی با سران بایرلورکوزن رقم انتقال دائمی آزمون 
به تیم خود را کاهش دهند. پیش از این آلمانی ها برای فروش دائمی آزمون 
رقم ۵/ ۱۲  میلیون را از رمی ها طلب کرده بودند که با مخالفت آنها همراه شد. 

 دوست مهدی طارمی در پورتو، دشمن در میلان خواهد شد؟
با اقدام باشگاه میلان برای انتخاب سرمربی جدید، ستاره تیم ملی ایران 

باید مقابل سرمربی سابق خود، سرخیو کونسیسائو قرار بگیرد.
»میلان به دنبال جذب سرخیو کونسیسائو و فسخ قراردادش با پورتو«، 
نشریه گازتا دلو اسپورت ایتالیا در پیش بینی سرمربی آینده روسونری است.

کونسیسائو با کسب میانگین ۲.۲۹ امتیاز در هر بازی با پورتو در ۳۷۴ بازی 
به نوعی بهترین مربی لیگ پرتغال در ۷ سال گذشته به شمار می آید. این 
مربی پرتغالی به همراه اژدها ۳ قهرمانی لیگ، ۳ قهرمانی سوپر کاپ و ۳ 
قهرمانی جام حذفی کسب کرده است.مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش 
کشورمان ۴ سال زیرنظر کونسیسائو در پورتو بازی کرده و مهره کلیدی این 
مربی پرتغالی به شمار می آید.ستاره تیم ملی ایران زمستان گذشته رسما 
با اینتری ها به توافق رسید و اینزاگی، سرمربی افعی ها هم روز گذشته از 
تایید امضای قرارداد با طارمی خبر داد.در صورت انتقال کونسیسائو به میلان 
رقابت جذابی با شاگرد سابقش در دربی های میلان خواهد داشت.نشریه گازتا 
می نویسد که مدیران باشگاه میلان تصمیم به قطع همکاری با استفانو پیولی 
را گرفتند و گزینه اصلی هواداران است اما مدیریت به هیچ وجه او را گزینه 
اصلی نمی داند.بر اساس گزارش رسانه ایتالیایی، سرخیو »کونسیسائو« بعد 
از عملکرد درخشان در پورتو به »گزینه اصلی مدیریت میلان برای نشستن 

روی نیمکت در فصل آینده شده است«. 

 پردرآمد مثل فدراسیون فوتبال!
کم کم فدراسیون فوتبال دارد به یک اداره پردرآمد برای خودش تبدیل 
می شود.دقایقی پیش سایت فدراسیون فوتبال آرای کمیته انضباطی در 
خصوص تخلف سه باشگاه مختلف را روی خروجی خود قرار داد و سه تیم 

استقلال، صنعت نفت آبادان و ملوان بندر انزلی را جریمه کرد.
هر سه تیم به دلیل رفتار هوادارانشان، به ترتیب ۱۰۰ میلیون تومان 
)استقلال(، ۱۰۰ میلیون تومان )صنعت نفت( و ۱۵۰ میلیون تومان )ملوان 
بندر انزلی( جریمه شدند که البته این آرا قابل تجدید نظر است.جریمه 
استقلال به دلیل پرتاب لیزر توسط تماشاگران، جریمه نفت به دلیل توهین 
هواداران به مقام رسمی و پرتاب لیزر و جریمه ملوان به دلیل پرتاب مواد 

محترقه و توهین به مقام رسمی و توقف در بازی رخ داده است.
به هر صورت ۳۵۰ میلیون تومان با سه نامه اداری نشان می دهد که 
فدراسیون داری هم می تواند در زمره شغل های پردرآمد در نظر گرفته شود! 

 سه اولویت پرسپولیس در آغاز تابستان انتقالاتی!
باشگاه پرسپولیس برای تمدیدی قرارداد با ستاره هایش آستین بالا زده 

اما اینکه این پروژه کی به نتیجه دلخواه هواداران برسد مشخص نیست.
 سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی 
گولسیانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی بازیکنان 
فصل جاری پرسپولیس هستند که قراردادشان نهایتا تا دو ماه دیگر به 
پایان خواهد رسید و با پایان یافتن لیگ بیست و سوم می توانند این تیم را 
ترک کنند.سه باشگاه پرسپولیس قصد داشت خیلی زود و با پایان یافتن 
نقل و انتقالات زمستانی پروژه تمدید قرارداد با این بازیکنان را آغاز کند اما 
درگیری با ماجراهای کوچک و بزرگ اجازه نداد حرکت آغاز شود و حالا 
بعد از چهار ماه این اتفاق کلید خورده است.باشگاه پرسپولیس برای شروع 
مذاکره مقدماتی با مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی 
را آغاز کرده اما هنوز اتفاقی نیفتاده و شاید این بازیکنان تا زمانی که تمام 
مطالبات این فصل و فصل قبل شان را دریافت نکرده باشند پا پیش نگذارند.

محمود رضایی  ایده روز  |  مربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: امیرحسین زارع از ناحیه چشم کمی دچار مشکل شد اما خدا را شکر الان وضعیت 
بهتری دارد و تمرینات را شروع کرده است.

     مسابقات ترکیه 
آخرین شانس کسب 
سهمیه برای حضور 
در المپیک پاریس 

است. علیرضا به همراه 
سرمربی تیم روز ۲۰ 

اردیبهشت عازم این 
مسابقات می شوند. 

ده
چکی

احتمال برگزاری انتخابی بین یزدانی و قاسمپور

اباذر اسلامی مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره آخرین شرایط تیم ملی گفت: اردوی تیم ملی در حال برگزاری است، 
خدا را شکر اردوی خوبی داریم و کشتی گیران تمرینات را به صورت مداوم پیگیری می کنند. در این اردو حسن یزدانی را 
در کنار تیم نداریم. با توجه به شرایط خاصی که این کشتی گیر دارد قرار شد تا قبل از مسابقات مجارستان تمریناتش را 
به صورت شخصی و زیر نظر مربی اختصاصی اش پیگیری کند. بعد از مسابقات مجارستان تکلیف یزدانی مشخص خواهد 

شد و اگر شرایطش مساعد باشد کادر فنی در مورد او تصمیم نهایی را می گیرد.
وی در پاسخ به این سوال که حسن یزدانی بعد از مسابقات رنکینگ دار مجارستان به اردوی تیم ملی اضافه خواهد 
شد یا خیر، گفت: اردوی بعدی تیم ملی در مازندران است و به احتمال خیلی زیاد حسن یزدانی در این اردو به تیم ملی 
اضافه خواهد شد. البته همانطور که گفتم همه چیز بستگی به شرایط او در مسابقات مجارستان دارد، اما عدم حضور او 
در اردوی بعدی تیم ملی درست نیست. او در این اردو هم قرار بود در کنار تیم باشد اما با توجه به اینکه پیگیر مراحل 

درمانی خود بود با اجازه کادر فنی در کنار تیم نبود. اما قطعاً در اردوی بعدی همراه ما خواهد بود.
مربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد شرایط امیرحسین زارع که درگیر عفونت چشم شده است، خاطرنشان کرد: خدا را 
شکر امیرحسین شرایط خوبی دارد. او از ابتدا در اردوی تیم ملی بود اما کمی از ناحیه چشم دچار مشکل شد که تحت 
نظر پزشک قرار گرفت و خدا را شکر شرایطش بهتر شد. زارع فقط یک روز به دلیل اینکه حالش خوب نبود در تمرین 

حاضر نشد. اما الان شرایطش خوب است و خدا را شکر تمرینات بدنسازی اش را 
پیگیری می کند. عفونت چشمش هم در حال برطرف شدن است. امیرحسین از 
همان ابتدا در اردوی تیم ملی بود و تنها یک روز تمرین نکرد، اما از همین امروز 

باز شروع کرده و قطعاً در روزهای آتی شرایط بهتری پیدا خواهد کرد.
اسلامی در پاسخ به این سوال که تنها حسن یزدانی به مسابقات رنکینگ دار 
مجارستان اعزام می شود، خاطرنشان کرد: چند تا از کشتی گیران رده امید هم به 
این مسابقات اعزام خواهند شد. البته هنوز اسامی آن ها نهایی نشده است. ما اسامی 
را دادیم اما چون برخی از این کشتی گیران برای جام تختی هم باید حضور پیدا 

کنند هنوز تصمیم نهایی را نگرفتیم.
وی در مورد شانس کسب سهمیه برای علیرضا سرلک گفت: مسابقات ترکیه 
آخرین شانس کسب سهمیه برای حضور در المپیک پاریس است. علیرضا به همراه 
سرمربی تیم روز ۲۰ اردیبهشت عازم این مسابقات می شوند و از روز ۲۲ اردیبهشت 
باید به مصاف رقبای خود برود. خدا را شکر شرایط بدنی اش خوب است و تمرینات 
تکنیکی و فنی خود را پیگیری می کند. امیدوارم که او بتواند آخرین سهمیه تیم 
ملی را کسب کند. سرلک در این مسابقه رقیبان سرسختی هم دارد و باید با مدال 
داران جهان رقابت کند. آنها هم به هر دلیلی تا به الان نتوانستند سهمیه بگیرند، 
حالا یا بدشانسی یا به دلیل عدم آمادگی موفق به کسب سهمیه نشدند. مسابقات 

حساسی پیش روی سرلک است و امیدوارم بتواند صاحب سهمیه شود.
اسلامی تأکید کرد: امیدوارم آن روز، روز خوب سرلک باشد و بتواند سهمیه را 
بگیرد تا تیم ملی با ترکیب کامل راهی المپیک پاریس شود. در این مسابقه سه 
سهمیه توزیع می شود، به فینالیست های سهمیه تعلق می گیرد و نفرات سوم هم 
به صورت مشترک با هم مسابقه رودررو برگزار خواهند کرد و در صورت پیروزی 

به سهمیه می رسند.
مربی کشتی آزاد در مورد وضعیت کامران قاسمپور و برگزاری مسابقه انتخابی 
بین او و حسن یزدانی گفت: نگاه کامران قاسمپور به وزن ۸۶ کیلوگرم است، ما 
شرایط ویژه ای برای حسن یزدانی قائل شدیم که اگر خدای نکرده کتف او یاری 
نکرد و نتوانست به المپیک برسد، جایگزینی برای او داشته باشیم. کادر فنی تا به 
الان یزدانی را تست نکرده و ما کشتی گرفتنش را بعد از جراحی کتف در مسابقه 
ندیدیم. او فعلًا در حال تمرین با مربی اختصاصی اش است و بعد از طی کردن طول 

درمانش و حضور در یک مسابقه تکلیفش مشخص می شود.
وی تأکید کرد: با توجه به اینکه کادر فنی و فدراسیون هنوز از وضعیت حسن 
مطمئن نیستند، ما باید یک نفر را کنار او داشته باشیم چون زمان زیادی هم در 
اختیار نداریم. بعد از مسابقات مجارستان تکلیف مشخص می شود. در حال حاضر 
حسن یزدانی در چرخه انتخابی از همه جلوتر است، او قهرمان دنیاست و ما هم 
ارزش زیادی برای او قائل هستیم. اگر در تورنمنت مجارستان کتفش یاری نکند یا 
اگر خودش فکر می کند نمی تواند با این وضعیت کشتی بگیرد، شاید یک انتخابی 
برگزار کنیم، اما هنوز هیچ چیز مشخص نیست باید ببینیم در تورنمنت مجارستان 

شرایط به صورت پیش می رود.
اسلامی در مورد وضعیت جسمانی کامران قاسمپور عنوان کرد: خدا را شکر 
او هم وضعیت خوبی دارد و تمریناتش را پیگیری می کند. ابتدا قرار بود کامران 
وزنش را بالا ببرد اما به خاطر وضعیت حسن و بازگشت به وزن قبلی اش، در حدود 
۹۰ کیلوگرم است که برای وزن ۸۶ کیلوگرم، یک وزن ایده آل محسوب می شود.
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نشاکاری برنج در گیلان

امام صادق علیه السلام :
بنویس و دانش خود را در 
میان برادرانت منتشر کن 
و چون مُردی، کتاب هایت 
را به فرزندانت میراث ده؛ 
زیرا روزگاری پرآشوب بر 
مردم فرا می رسد که در 
آن جز با کتاب هایشان 

انس نمی گیرند .
الکافي: ج 1 ص 52 ح 11

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

از آنجا که طلا )XAU/USD( در نمودار روزانه بالاتر از 
میانگین متحرک نمایی 100 روزه )EMA-100( قرار دارد، 
چشم انداز صعودی فلز گرانبها دست نخورده باقی می ماند.

 به نقل از »اف ایکس استریت« طلا )XAU/USD( روند 
نزولی دو روزه را در جلسه ی آسیایی روز دوشنبه پشت 
سر گذاشت.گفتنی است گزارش های ضعیف تر از حد 
انتظار اشتغال ایالات متحده، احتمال کاهش نرخ بهره در 
ماه سپتامبر از سوی فدرال رزرو آمریکا را تقویت کرده 
 )USD( که این امر به نوبه ی خود، از بهای دلار آمریکا
کاسته و در عوض، طلای دلاری را بالا برده است. ناگفته 
نماند که نرخ بهره ی پایین تر می تواند هزینه ی فرصت 
سرمایه گذاری در طلا را کاهش داده و منجر به افزایش 
تقاضا و همچنین قیمت شود.از سوی دیگر، کاهش 
نگرانی ها پیرامون تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، 
به ویژه درگیری ایران و اسرائیل و محیط پرریسک ممکن 
است تقاضا برای دارایی های امن را تضعیف کند و فلز 
زرد امن را نیز افزایش دهد.معامله گران طلا در این هفته 
اظهارات مقامات فدرال رزرو را زیر نظر خواهند داشت. 
توماس بارکین و جان ویلیامز از فدرال رزرو قرار است روز 
دوشنبه سخنرانی کنند. هرگونه پیام غیرمنتظره از سوی 
مقامات فدرال رزرو می تواند منجر به تقویت بیشتر طلا 
)XAU/USD( شود.محرک های روزانه ی بازار: قیمت طلا در 
بحبوحه ی داده های ضعیف ایالات متحده، زمینه های از 
دست رفته را تا حدی بازیابی می کند.مطابق با داده های 
کلیدی، حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده 
)NFP( در مقابل رقم 315 هزار ماه مارس و انتظار 243 

هزار بازار، در ماه آوریل 175 هزار افزایش یافت.

آیا چشم انداز طلا 
صعودی است؟

رئیس هیات امنای بنیاد ملی علم ایران تاکید کرد: 
امسال برنامه های جدی بنیاد ملی علم ایران برای 
حمایت از تولیدات فاخر علمی با رویکرد دستیابی 

به مرجعیت علمی، به طور جدی دنبال می شود.
 روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در بیست 
و ششمین نشست هیات امنای بنیاد علم ایران که 
در آن برنامه های سال جاری این بنیاد و چگونگی 
حمایت ها از برنامه های کلان علمی مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: بنیاد ملی علم 
ایران، با توجه به ارتقای ساختاری خود از یک سو 
و افزایش بودجه ای که سال گذشته داشت، نقش 
ارزشمند و درخور توجهی را در حمایت و توسعه 
پژوهش های بنیادین و تولید علم کشور ایفا کرد. اما 
علیرغم این عملکرد مثبت، بودجه امسال بنیاد به 
یک سوم کاهش یافت که برای اصلاح آن و کمک به 
ادامه روند حمایت های گسترده از تولیدات علمی، به 
صورت مستمر با دستگاه های ذیربط در حال پیگیری 

و مذاکره هستیم.
وی یکی از مأموریت های اصلی بنیاد ملی علم 
ایران را کمک به طرح های علمی در ابعاد ملی و 
بین المللی در ابعاد کلان و ناظر به آینده دانست 
و افزود: تلاش داریم  مسیر حرکتی بنیاد علم را به 
سمت و سوی حمایت از تولید علم فاخر و دست 
یافتن به خروجی های علمی فاخر سوق بدهیم و بر 
همین اساس، امسال برنامه های جدی بنیاد علم برای 
حمایت از تولیدات فاخر علمی با رویکرد دستیابی 

به مرجعیت علمی، به طور جدی دنبال می شود.
دهقانی فیروزآبادی با اشاره به برنامه ریزی جدی 
معاونت علمی برای تربیت و پرورش نیروی انسانی 
دانش آموخته و متخصص در حوزه های گوناگون 
علمی و فناورانه اظهار کرد: به طور مثال در حوزه 
کوانتوم برای تربیت حداقل دو هزار نفر نیروی 
انسانی خبره و متخصص برنامه ریزی شده است و 
این رویکرد، به شکل های مختلف از جمله همکاری 
با دانشگاه ها، حمایت از استادان تراز، حمایت های ذیل 
ستادهای توسعه فناوری از پرورش نیروی انسانی و 

دیگر شکل های حمایتی، اجرا می شود.
رئیس هیات امنای بنیاد ملی علم ایران بر ضرورت 
استمرار هم اندیشی و تعامل اعضای هیات امنا تأکید 
کرد و گفت: وقتی قرار است یک کار بنیادین علمی 
در بنیاد علم دنبال می شود، باید نشست ها به 
صورت مستمر و با فواصل کمتر برگزار شود. باید 
نظرات همه اعضا دریافت شود و در نهایت برآیند 
این نظرات، به یک خط سیر تبدیل شده و  خط 

مشی بنیاد قرار بگیرد.
علی محمد سلطانی، رئیس بنیاد ملی علم ایران 
در این نشست به ارائه گزارشی تفصیلی از اقدامات 
صورت گرفته در سال 1402 پرداخت و گفت: 
سامانه ای از سال گذشته راه اندازی شده که تمامی 
اطلاعات بنیاد علم روی این سامانه قرار داده شده 
است. در قالب سامانه انتشار اطلاعات حمایت های 
بنیاد علم ایران، جزئیات حمایت ها، نحوه دریافت 
و اطلاعات کاملی از طرح ها به طور دقیق ارائه 

شده است.
دبیر هیات امنای بنیاد علم ایران افزود: تدوین 
برنامه راهبردی چهار ساله با رویکرد افزایش کیفیت 
تولیدات علمی از مهم ترین برنامه های بنیاد علم 
ایران در سال جاری است. بنیاد همچنین اهدافی 
همچون افزایش سهم و کیفیت پژوهش های بنیادی، 
هدفمندسازی پژوهش های کاربردی و حمایت از 
مسأله محوری و مأموریت گرایی، تدوین قالب های 
ترویج علم، حمایت از رویدادهای شب علم و بهبود 
فرآیندها در داوری و نظارت طرح ها را دنبال می کند.

به نقل از معاونت علمی ریاست جمهوری، در 
این جلسه، ضمن بحث و گفت وگو درباره اعضای 
کمیسیون دائمی هیات امنا و نحوه تشکیل و فعالیت 
کمیسیون دائمی، شیوه اعطای حمایت های بنیاد به 

اعضای هیات امنا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

حرکت جدی بنیاد علم 
ایران به سوی تولیدات 

فاخر علمی 

در پی افزایش قیمت های فروش نفت توسط عربستان 
سعودی، و به دلیل کاهش عرضه، بهای نفت امروز با 

افزایش روبرو شد.
 معاملات آتی نفت روز دوشنبه افزایش یافت. در 
همین راستا، معاملات آتی نفت برنت با 34 سنت یا 
0.4 درصد افزایش، به 83.30 دلار در هر بشکه رسید، 
در حالی که قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با 34 سنت یا 0.4 درصد افزایش به 78.45 دلار 

در هر بشکه رسید.
رشد قیمت نفت زمانی اتفاق افتاد که عربستان سعودی 
قیمت نفت خام در ماه ژوئن را برای اکثر مناطق افزایش 
داد و علاوه بر آن، چشم انداز آتش بس غزه نیز ضعیف به 
نظر می رسید که بار دیگر این نگرانی را ایجاد کرد که 
درگیری اسرائیل و حماس به منطقه کلیدی تولیدکننده ی 
نفت امتداد یابد.گفتنی است عربستان سعودی قیمت های 
رسمی فروش )OSP( نفت خام خود را که به آسیا، شمال 
غرب اروپا و مدیترانه فروخته  است در ماه ژوئن افزایش 
داد که انتظارات پیرامون تقاضای قوی در تابستان امسال 
را منعکس می کند.به علاوه، شرکت های انرژی ایالات 
متحده در هفته ی گذشته، از تعداد دکل های حفاری 
نفت و گاز طبیعی که برای دومین هفته ی متوالی کار 
می کنند، کاستند. بیکر هیوز در گزارش روز جمعه اعلام 
کرد که سکوهای نفتی با هفت کاهش به 499 رسید که 
بیشترین کاهش هفتگی از نوامبر 2023 تاکنون است.با 
بررسی نوسانات هفته گذشته می توان مشاهده کرد که 
هر دو قرارداد آتی شدیدترین زیان هفتگی خود را در سه 
ماه اخیر به ثبت رساندند که برنت بیش از 7 درصد و 
WTI نیز 6.8 درصد کاهش یافت و این تغییرات در حین 
ارزیابی داده های ضعیف مشاغل ایالات متحده و زمان بندی 
احتمالی کاهش نرخ بهره فدرال رزرو توسط معامله گران 
صورت گرفت.از سوی دیگر، تداوم مذاکرات برای آتش 
بس در غزه، خطرات ژئوپلیتیکی قیمت نفت را کاهش داد.

با تمام این ها، چشم انداز توافق در روز یکشنبه ضعیف 
به نظر می رسد و علت آن است که حماس تنها در ازای 
آزادی گروگان ها خواستار پایان دادن به جنگ است، اما 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، صراحتاً این موضوع 

را رد کرده است.

رشد بهای نفت، مدیون 
کاهش تنش

   | دوازده سال پس از ساخت آخرین کامارو ینکو نسل اول، 
توربو Z ساخته شد که هرچند به اندازه سلف خود وحشی نبود اما 
همچنان یک شورلت پرفورمنس بالای عالی محسوب می شد.»دان 
ینکو« یک راننده مسابقه بود که دو قهرمانی SCCA را در کارنامه 
داشت. وی همچنین پسر یک فروشنده مشهور محصولات 
شورلت در پنسیلوانیا بود و در سن سی سالگی مدیریت یکی از 
نمایندگی های خانواده را در دست گرفت. در کمتر از یک دهه، 
این نمایندگی ینکو به لطف جادوی دان ینکو به کانون توجه 
علاقه مندان به شورلت های پرفورمنس در سراسر آمریکا تبدیل 
شد زیرا ینکو به ساخت نسخه های قدرتمندی از مدل های 
شورلت شول، نوا و مهم تر از همه کامارو با موتورهای V8 بلوک 
بزرگ می کرد.کامارو ینکو ابتدا در سال های 1967 و 1968 در 
نمایندگی ینکو از طریق تعویض موتور و کمی تیونینگ ساخته 
می شد اما در سال 1969 به لطف نفوذ دان در سیستم سفارش 
تولید دفتر مرکزی شورلت یا COPO که پیشرانه های قدرتمند را 
در اختیار برخی نمایندگی ها قرار می داد، کامارو ینکو به صورت 
کارخانه ای با موتور 7 لیتری L72 ساخته شد. بااین حال، در 
سال 1970 هرچند این نمایندگی برای کسانی که هنوز یک 
شورلت ینکو می خواستند نوا دیوس را ارائه می کرد اما عرضه 

کامارو ینکو خاتمه یافت.

  عصر توربوشارژر
برخلاف موستانگ که در سال 1974 در نسل دوم از نماد 
باشکوه ماسل کارها به یک خودروی اقتصادی بر اساس فورد پینتو 
تبدیل شد، نسل دوم کامارو که در سال 1970 معرفی شده بود، 
تا یک دهه بعد همچنان تولید می شد. بااین حال، در این دوران 
نسخه های قدرتمند قبل به دلیل آلایندگی زیاد، مصرف سوخت 
بالا و هزینه بیمه گران، منقرض شدند. تنها اثری که از پرفورمنس 
همچنان در خانواده کامارو دیده می شد، Z28 بود که هرچند از 
پیشرانه 5.7 لیتری V8 با چهار کاربراتور استفاده می کرد اما تنها 

190 اسب بخار قدرت داشت.
بااین حال، آن سال ها شروع دوران توربوشارژر بود و بسیاری از 
خودروسازان استفاده از این تکنولوژی را برای دستیابی به قدرت 
بیشتر بدون آلایندگی بالا در خودروهای تولیدی خود آغاز کرده 
بودند. حتی در آمریکا هم پونتیاک در فایربرد از موتور توربو 
استفاده کرد. به همین دلیل، دان که پتانسیل توربو را دیده بود، 

تصمیم به توسعه یک کاماروی جدید با پرفورمنس بالا گرفت.

  تولد دوباره کامارو ینکو
دوازده سال پس از عرضه آخرین کامارو ینکو توسط نمایندگی 
مشهور دان در پنسیلوانیا، ینکو یک کاماروی قدرتمند جدید دیگر 
را برای دود کردن لاستیک ها آماده کرد. این خودرو که توربو 
Z نام گرفت، بر اساس Z28 مدل 1981 ساخته شد که آخرین 
کاماروی پرفورمنس نسل دوم بود. توربو Z در ظاهر به لطف 
برچسب ها کناری و اسپویلر جلو که از کاماروهای مسابقه ای 
IROC گرفته شده بود، به راحتی از نسخه های معمولی متمایز 
شده بود. ینکو توربو Z را در دو نسخه عرضه می کرد. نسخه 
پایه که Stage نام داشت، فقط ظاهری و ارتقاء موتور را تجربه 
می کرد اما پکیج کامل با نام Stage II، کامارو Z28 را به یک 
رقیب تمام عیار برای خودروهای اسپرت اروپایی تبدیل کرد. این 
خودرو به کمک فنرهای قابل تنظیم Koni مجهز شد که باعث 
بهبود هندلینگ می شد. علاوه بر این، Stage II از رینگ های 15 
اینچی دوتکه Weld با لاستیک های گودیر، صندلی های چرمی 

Kamp و غربیلک فرمان ریس مارک هم بهره می برد.

  پیشرانه V8 کوچک با قدرت بالا
 ،COPO بدون استفاده از سیستم Z ینکو برای ساخت توربو
موتور 5.7 لیتری LM1 را انتخاب کرده بود که قدرت آن در 
حالت استاندارد به تنها 175 اسب بخار کاهش پیدا کرده بود. 
بااین حال، ینکو با استفاده از کیت القاب اجباری ساخت توربو 

اینترنشنال، قدرت این موتور را افزایش داد. این سیستم توربو که 
طبق استانداردهای امروزی بسیار ابتدایی بود، psi 7 هوای فشرده 
را از طریق کاربراتور چهار دهنه به موتور می رساند. برای جلوگیری 
از ناک زدن هم موتور به سیستم تزریق آب مجهز شد. این کیت 
قدرت پیشرانه را به طور چشمگیری افزایش داد درحالی که با تمام 

قوانین آلایندگی آمریکا مطابقت داشت.
ینکو هیچ گاه قدرت دقیق توربو Z را اعلام نکرد اما تخمین ها 
به 250 اسب بخار اشاره داشت. این خودرو در آزمایش های واقعی 
توانست 400 متر را ظرف 14.5 ثانیه طی کند که نه تنها نزدیک 
به عملکرد ماسل کارهای دوران طلایی بود بلکه دو ثانیه کامل 
از Z28 استاندارد سریع تر بود. دان ینکو قصد داشت 200 نمونه 
کامارو توربو Z را با قیمت 10.500 دلار معادل 55.100 دلار 
امروز برای نسخه  Stage I و 17.300 دلار معادل 61.500 دلار 
امروز برای Stage II تولید کند. بااین حال، قیمت گران، نگرانی ها 
در مورد سیستم های توربوی اولیه و کاهش محبوبیت نسل دوم 
کامارو در آخرین سال تولید درحالی که نسل سوم در نزدیکی 
عرضه به بازار قرار داشت، باعث ناکامی توربو Z شد. درنهایت، 
ینکو موفق به فروش تنها 19 دستگاه از این خودرو شد که از این 

تعداد فقط سه دستگاه به پکیج Stage II مجهز بودند.

Z قیمت امروز کامارو توربو  
هرچند توربو Z کمیاب ترین کامارو ینکو محسوب می شود 
اما ارزش آن خیلی افزایش پیدا نکرده است به گونه ای که یک 
نمونه تمیز و کم کار Stage II آن اوایل امسال با قیمت تنها 66 
هزار دلار در حراجی فروخته شد درحالی که کامارو ینکو مدل 
1969 این روزها بیش از 200 هزار دلار قیمت دارد. البته توربو 
Z مدل 1981 حتی اگر به اندازه پیشینیان خود محبوب نباشد 
اما همچنان یک کامارو ینکوی واقعی بود و در دورانی که به 
نظر می رسید صنعت خودروسازی آمریکا رو به انقراض است، 

پرفورمنس را بازگرداند.

 شورلت کامارو توربو Z، آخرین و 
کمیاب ترین کامارو ینکو

به اعتقاد عضو هیات علمی پژوهشگاه بین المللی 
زلزله شناسی و مهندسی زلزله امروزه شاخص تاب آوری 
جایگزین میزان تلفات انسانی در بررسی وقوع مخاطرات 
شده است؛ از این رو دو رخداد »زلزله« و »جنگ« 
مهمترین مخاطرات جوامع بشری به شمار می روند؛ 
 چرا که زلزله بزرگ هائیتی موجب از دست رفتن

 استقلال این کشور شد.
دکتر عبدالرضا سروقد مقدم در نشست خبری امروز 
با بیان اینکه کنفرانس بین المللی زلزله 33 سال است 
که هر 4 سال یک بار برگزار می شود، اظهار کرد: در دنیا 
مخاطراتی چون فرونشست، آتش سوزی، سیل و تصادفات 
جاده ای تلفاتی به دنبال دارد، ولی در رده بندی های جهانی 
دیگر تلفات جانی و تعداد کشته شدگان ملاک بحرانی بودن 

مخاطرات نیست.
وی ملاک بحرانی بودن مخاطرات در دنیا را تاب آوری 
اعلام کرد که ملاک جدید جهانی برای ارزیابی مخاطرات 
در دنیا است و یادآور شد: دو مخاطره »زلزله« و »جنگ« 
مهمترین مخاطرات به شمار می روند و شاهد هستیم که 
با وقوع زلزله بزرگ در کشوری مانند هائیتی، استقلال این 
کشور از دست رفت و این امر نشان از اهمیت رخدادهای 

لرزه ای دارد.

یک گروه تحقیقاتی از دانشگاه نورث وسترن از فیزیک 
و نظریه آماری برای تایید نظریه تعادل اجتماعی »فریتز 

هایدر« استفاده کردند.
ضرب المثل پرکاربرد »دشمنِ دشمنِ من دوست من 
است« فقط محدود به کلاس های دبیرستانی و درام های 
انتقام جویانه نیست. این موضوع نه تنها از یک نظریه 
روانشناختی اجتماعی که توسط روانشناس فریتز هایدر 
در دهه 1940 ارائه شد، سرچشمه می گیرد، بلکه به نظر 

می رسد اکنون از نظر علمی نیز ثابت شده است.
نورث دانشگاه  از  تحقیقاتی  گروه   یک 

 وسترن از فیزیک و نظریه آماری برای تایید فرضیه هایدر 
استفاده کردند.

نظریه تعادل اجتماعی هایدر می گوید انسان ها به 
طور ذاتی تلاش می کنند تا در محافل اجتماعی به 
هماهنگی برسند. بر اساس این نظریه چهار اصل وجود 
دارد که موجب تعادل روابط می شوند. این چهار اصل 
 عبارتند از: »دشمنِ یک دشمن، یک دوست است«،

 »دوستِ یک دوست، یک دوست است«، »دوستِ یک 
دشمن، یک دشمن است« و »دشمنِ یک دوست، یک 

دشمن است«.

فسیل یک پستاندار 65 میلیون ساله در شهر کلرادو 
اسپرینگز آمریکا یافت شده است که کمی بیش از دو پوند 
وزن دارد و به گفته دانشمندان، جد همه گاوها، خوک ها و 
 )Denver(گوزن هاست. دانشمندان موزه طبیعت و علم دنور
یک گونه پستاندار 65 میلیون ساله را کشف کرده اند که 

جد حیوانات سُم دار مدرن مانند آهو، گاو و خوک است.
به نقل از آی ای، این فسیل جدید که میلیتوکودون 
لایدینام دارد در شهر کلرادو اسپرینگز آمریکا پیدا شده 
و مربوط به دوره بلافاصله پس از انقراض دایناسورهاست.

دانشمندان اشاره کردند که میلیتوکودون لایدی با اندازه 
تقریبی 23 تا 36 سانتی متر و کمی بیش از دو پوند وزن 
تقریباً به اندازه یک چینچیلا است. بقایای جمجمه و فک 
این موجود در صخره هایی که مربوط به دوران بلافاصله 

پس از انقراض دایناسورها هستند، کشف شد.
این کشف، داده های مهمی در مورد تنوع سریع 
پستانداران پس از انقراض دایناسورها ارائه می دهد. به گفته 
محققان، این کشف می تواند سرعت و تنوع گونه هایی را که 
در مدت زمان کوتاهی از تخم بیرون آمده اند را آشکار کند.

دکتر تایلر لیسون متصدی موزه دیرینه شناسی مهره 
داران، اهمیت این کشف را به دلیل وجود سابقه فسیلی 

ضعیف در این دوره زمانی برجسته کرد.

»زلزله« و »جنگ« دو 
مخاطره مهم جوامع بشری

فیزیک ثابت کرد که 
»دشمنِ دشمنِ شما واقعاً 

دوست شماست«

این موجود، جد گاوها و 
گوزن هاست
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